SYSTEM

KATANOT

VOSSCHEMIE







Copep>kaHue

© |
T

o |

bl el |

LLIANOBAHNE ... 5

LLINAKNEBAHNE ...t 13
0= 1 o= 1 1Y 17
JIAKVPOBAHUE ... e 21
[TONMUPOBAHUE ... e 35
CkneuBaHne 1 HAHECEHWE MOKPbLITUS....... 41
b [ [0 1 - PP 47
(@) oT=To =T 1 0) V71 F- 51
[TPVHAONEXKHOCT M. e e e 57

KOMNIEKTbI MPOAYKTOB ...vuueeeeeeennaeeaeeeenns 61






WITNDPOBA-
HUE




LLUTTNOOBAHWE

Greenline Grip

150 mm - 15 oTBepcTUin

= Onucanne
BbicokoadhdekTrBHbIE abpasnBHbIE KPYri HA NUMNYyYKe Ans
rpy60oro, NPOMEXXYyTOHYHOrO 1 KOHEYHOTO LN OBaHNSA BCEX TUMOB
JTAKOKPACOYHbIX MaTepUanos C MbleOTTaNKNBAOLLMM NOKPLITUEM
AN o6ecneveHns OTANYHON N3HOCOCTONKOCTM 1 BbICOKOIO KavecTsa
NONVPOBKY NOBEPXHOCTH.

= XapakTtepucTtuka
Greenline Grip - BbICOKO3(p(eKTVBHBIN abpasuBHbIA KPyr Ans
MaLLVHHOIO LUAMOBaHUA NoBepxXHOCTel. AGpasuBHble Kpyrnt
Greenline Grip OTAINYaOTCS XOPOLUMMU UCXOAHBIMW abpasnBHbIMU
XapaKTepuUcTKamu, BbICOKOV N3HOCOCTOMKOCTbLIO N Ype3BblHaliHO
TOHKOW NONMPOBKOI Ha 6onee BbICOKMX

- Heo6xoaumoe o6opyanoBaHue
OKCLEeHTpUKoBas WndoBanbHas MallyHKa ¢ LWAngoBanbHON OCHOBOW
Tuna Excenter Back Pad Multi Premium, Excenter Back Pad Multi Plus
nnn Excenter Back Pad Multi.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3

145.084 P40 50 500
145.085 P 60 50 500
145.086 P 80 50 500
145.087 P 100 100 1000
145.088 P 120 100 1000
145.089 P 150 100 1000
145.090 P 180 100 1000
145.091 P 220 100 1000
145.092 P 240 100 1000
145.093 P 280 100 1000
145.094 P 320 100 1000
145.095 P 360 100 1000
145.096 P 400 100 1000
145.097 P 500 100 1000
145.098 P 600 100 1000
145.099 P 800 100 1000

Greenline Grip Foam

150 mm - 15 oTBepcTUn

= OnucaHue
ABpPa3BHbIN KPYT C MEHHOMN NPOCNONKON A KOHEYHOrO WM OBaHNS,
MaTVpPOBaHUsi 1 BblPaBHUBaHVSA HanonHWUTenen. Ans wnndosaHns
CTapbIX JIAKOKPACOUHbIX MOKPbLITUIA 1 HOBbIX AeTaneil.

- XapakrepucTuka
Greenline Foam - wnngosanbHblii Kpyr ¢ 15 0TBEPCTUAMU 1 NEHHON
NPOCJIONKOI C 06PaTHON CTOPOHbI - 3aBepLLIAET Hallly N3BECTHYIO CEPI0
abpasmBHbIX MaTepuanos cepumn Greenline . 3TOT HOBbIN abpasnBHbIi
Kpyr npeacTasseH B rpagauusx ot P400 go P800. B ocHoBHOM Green-

line Fo
ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
145.122 P 400 20 20
145.123 P 500 20 20
145.124 P 600 20 20
145.125 P 800 20 20




LLUTTNOOBAHWE

Finishline Plus

150 MM - HenepdopMPOBaHHbIIA
= OnucaHune
Finishline Plus - abpa3nBHbIl ceT4aTbIf KPyr, NOKa3bIBAIOLLMIA OTANYHbIE
pesynbTaTbl rNafKoro NoaNPoOBaHNs MOBEPXHOCTEN C rny6oKMM
611€CKOM, HanpumMep, NOBEPXHOCTEW C MUHEPASIbHbIM, eflbKOyTOBbIM
MOKPbLITUEM 1 Ip.

2 WnudosBaHue

= XapaKrepucTtuka
Finishline Plus - BbIcOkOKa4eCTBEHHbI abpasnBHbIfi ceTHaTbIn
KPYr, KOTOPBbI MOXHO MCMOMb30BaTh B LWAN(OBaHUN Kak ,,no
cyxomy“, Tak u ,no mokpomy“. Finishline Plus npeactasnsiet co6on
crneumanbHyto cuctemy abpasnBHOro ceT4aToro Kpyra. [laHHas cuctema
npepoTBpallaeT 3a

= Heo6xoammoe o6opyanoBaHne
OnekTpuyeckas nonvposanbHas MawwmHka CP E-Polisher.
MonuposanebHas mawwmHka Polishing Machine RC 166. LUnudosansHas
ocHoBa Finish Back Pad.

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
146.069 P 800 10 60
146.075 P 1000 10 60
146.070 P 1500 10 60
146.071 P 2000 10 60
146.072 P 3000 10 60

Finishline Plus

80 MM - HemepOpPNPOBaHHbIN
= OnucaHne
Finishline Plus - abpasnBHbIii ceT4aTbIf KPYr, MOKa3blBAIOLLMIA OTANYHbIE
pesynbTaTbl F1aAKoro NoANPOBaHNS MOBEPXHOCTEN C Fy6OKUM
651eCKOM, HanpUMep, NMOBEPXHOCTEN C MUHEPasIbHbIM, FeflbKOYTOBbIM
NOKPbITUEM U Ap.

= XapakrepucTtuka
Finishline Plus - BbICOKOKa4eCTBEHHbIN abpasnBHbIi CeTHaTbIN
KPYr, KOTOPbI MOXHO MCMOb30BaTb B LUNN(OBAHUN Kak ,,No
cyxomy“, Tak n ,no Mmokpomy*“. Finishline Plus npeactasnsieT co6oi
crneumanbHyto cructemy abpasnBHOro ceT4aToro Kpyra. [laHHas cuctema
npepoTepallaeT 3a

- Heo6xoaumoe o6opyanoBaHue
OnekTpuyeckas nonvmposanbHas MawwmHka CP E-Polisher.
MonuposansHas mawmHka Polishing Machine RC 166. LLinudosanbHas
ocHoga Finish Back Pad.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
146.062 P 800 10 500
146.074 P 1000 10 500
146.066 P 1500 10 500
146.067 P 2000 10 500
146.068 P 3000 10 500

Turbo Mattflex

MponutaHHas abpasveHas ryoka
= OnucaxHvne
OTANYHOE MaTVPOBaHWE OKpaLLEHHbIX AeTaneit, 6amnepos 1 Apyrmnx
NNacTUKOBbIX AeTanen.

|
= XapakTtepuctuka

HoBas rybka Turbo Mattflex komnanum ,Carsystem* gns

6amMnepoB OQHOBPEMEHHO O4MLLaeT, 06e3XnpuBaeT u wnudyeT i

nogroTasnMBaeMble NIACTUKOBbIE MOBEPXHOCTU. Bnarogaps i

3anaTeHTOBaHHOW TEXHONMOMM N3roTOBIEHNS faHHas rybka nerko }

NPOMbIBAETCS 1 HE OCTaBNSAET HANET, YTO =
ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE

147.333 cepbiit / 140 x 115 Mm 12 144 L




LLUNTNPOBAHWE

CP Palm Sander Il

eKCLleHTpI/IKOBaFI LLJJ'II/IdQOBaJ'IbHaﬂ

MalUHKa = OnucaHune

HoBas wnndosanbHas mawmnHka CP Palm Sander npegHa3HaveHa gns
ABYPYYHOro WngosaHns 60bLIMX y4acTKoB. [JaHHOe YCTPOMCTBO
MO>KHO 1CMONb30BaTh AJiA rPy6boro (Xof 3KCLEHTpMKa 5 MM) 1 TOHKOrO
(xop akcuUeHTprKa 2,5 MM) WndoBaHns.

= XapaKrepucTtuka
Bnaropaps yanMHeHHONM pyKosTke ABYypYYHas Mofenb obecneyvBaeT
60s1ee TOYHOE ynpaBneHne MallNHKOR. YCTPOMCTBO NpegHa3HavyeHo
cneyuyanbHoO Ansi PenbCoBbIX U MPY30BbIX TPAHCMOPTHbIX CPEeACTB Unn
[0)15 NPOMBILLIEHHOro ucnonb3osBaxus. LLnudosanebHas mawmHka CP
Palm Sander 2 o6na

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

LLinncdoBanbHas mallmHka
143.062 CP Palm Sander 7220HCVE c 1 1
XOO0M 3KCLEeHTpUKa 2,5 MM

LLnndosanbHas mawmHka CP
143.063 Palm Sander 7250 HCVE ¢ 1 1
XO[OM 3KCLEHTPMKA 5 MM

Finish Sander RC 9332

OKCLEHTpUKOBas LW oBanbHas

MallUnHKa 75 Mm = OnucaHune

MHeBMaTnyeckas JOKCLEHTpMKoBas LLIJ'II/ICDOBaJ'IbHaﬂ MaLlnHKa

= XapaKkrepucTtuka
MHeBMaTM4eCKast MalLMHKa C HU3KMM YPOBHEM BMOpaLmmn u wyma. Xop
IKCLEeHTPMKa 2,5MM. [1ns abpasuBHbIX KPYros AVaMeTpom 75Mm

g ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
143.388 XO[, 9KCLEHTpUKa 2,5 MM 1 1
LLInncosansHas ocHosa ans
wagy | umoosmmoivaw | |
77 MM
LLinndgosanbHas ocHosa ans
144.917 wnnoBanbHON MaLLNHKN 1 1

Finish Sander Back Pad /
77 MM




LLUNTNPOBAHWE

= OnucaHune
[aHHasa sKCcUeHTpUKoBas LWnndoBabHas MUHN-MaLLMHKA NPEBOCXOAHO
ypansieT fedeKkTbl BEPXHEro Closi JAKOKPACOYHOMO MOKPbITUS.
Mcnonb3yeTtca ¢ Hawmmn abpasmsHbiMU kpyramu Mini Sanding Discs
OBYX MoZeneii: ,Ha nunyyke” unm ,py4Hbie”. ObecneymsBaeT naeanbHyo,
POBHYIO, MaTOBY

= XapaKrepucTtuka
BbicokoadhdhekTBHaA 3KCLEHTPYKOBas LAMgoBanbHas MUHU-MaLLNHKa
CO CbEMHBIMU LLNNOBANIbHBIMU OCHOBaMU AYAMETPOM 28 MM.
Perynupyemasi ckopocTb BpalleHus asuratens go 7 500 o6/m. Pacxog
BO3Ayxa coctasnsieT Makc. 115 n/mMuH. B Habop BxoauT LwnndosanbHas
OCHOBa ,,Ha NMMYYK

= Heo6xoaumoe o6opyanoBaHne
* Pe3bb6a ans Bnycka Bo3pyxa 1/4 groiiva - BHYTPeHHsst pe3bba; ® Makc.
[asneHve Bo3pyxa 6,3 6ap — 85 yHT/KB. ftolim; ® Pacxopn Bo3gyxa &
115 n/mMuH - 1,0 Ky6. dbyT/MUH; ® Vicnonb3oBaHue LWnaHra gns sosgyxa
(BHYTPeHHW grameTp) 8 MM; ® Makc. ckopocTb 7 500 06/MuH; ©

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE

LLiInncosaneHas mawmHka
143.724 Mini Sanding Machine RC 1 1
9330

LLnndosansHas ocHosa Mini 1 5
Back Pad Stick 28 mm

LLinncdosanbHas ocHosa Mini
Back Pad Stick 28 mm

PyyHas wnudosansHas
144.769 ocHosa Mini Back Pad Grip 1 5
28 Mm

144.768

144.768

PyyHas wnndgosansHan
144.769 ocHosa Mini Back Pad Grip 1 5
28 Mm

Py4Has msrkas nopnoxka
145.538 Soft Interface Pad / Grip / 1 1
32 Mm

145.538 Msirkast nognoxxka Soft Inter-

face Pad / Grip / 32 mm

Mini Sanding Machine RC 9330

eKCLleHTpI/IKOBaﬂ LLJJ'II/IdDOBaJ'IbHaﬂ MallHKa

= OnucaxHne
Excenter Back Pad Multi Premium - wnudosanbHas ocHoBa cpegHen
TBepgocTy. [laHHOe n3genve noaxoauT Afis MPUMEHEHNSI BO BCEX BUAAX
NONMPOBaHUsi B aBTOMOGWBHOW MPOMBILLIIEHHOCTY, CTPOUTENBCTBE
Ky30BOB aBTOMOGUEN, MOArOTOBKE MOBEPXHOCTEN, aBNaCTPOEHNN,
CTPOUTENBCT

- XapakTtepuctuka
Excenter Back Pad Multi Premium - yHusepcanbHas wnmdosansHas
OCHOBa Ans Mo6bIX CTaHAAPTHBIX MIOCKOLLIMMOBANbHLIX MALLNHOK.
Bnaropaps Hann4unio B WNdOBanbHON OCHOBE CrieumanbHbIX
OTBEPCTUI U KaHAMNOB, @ TaKXKe NPU MCMOIb30BaHNN AAaHHOr0 13[enus ¢
HaLLMK HOBbIMK abpasmn

WUcnonHeHune

PyuHon / mHoro otsepcTuin /

145.027 M8 n 5/16 groima

Excenter Back Pad Multi Premium

YHvBepcanbHas LWnndosanbHas OCHOBA,
150 mm

2 WnudosBaHue



10 LLITTNOOBAHWE

Excenter Back Pad Coarse Premium

LLInndosansHast ocHosa - TBepaasi, 150 Mm

= OnucaHune

OTy wnndgoBanbHyo OCHOBY ANs rpyboro wnvdoBaHns pekomMeHayeTcst
ncnonb3oBaTth Anst abpasuBHbIX MaTepuanos rpagauun P40 - P150.
[aHHoe n3genne N3roToBIeHO A1 SKCLEHTPUKOBbIX LUNNGOBabHbIX
MaLLUMHOK C XOA0M 3KCLeHTprKa oT 5 o 10 MM 1 ncnonb3yetcs ons

PENbCOBbLIX U TP

ApT. Ne
| 144411 |

WUcnonHenne
6,1 otBepcTuii / 5/16

KP VE
o]

Finish Sander Back Pad

LLInndoBanbHasa ocHoBa Ans
LM OBANTBHON MALUMHKK 77 MM

= OnucaHne

HoBas wnndosanbHas ocHosa Finish Sander Back Pad 77 mm siBnsieTcs
3anacHol AeTanbio ANst Hallen 3KCLEHTPUKOBO LM OoBanbHON
mMawmHkn Finish sander RC9332.

- XapakTtepuctuka
3anacHas getanb A8 y4acTKOB LWANGOBaHNS 1 NOSIMPOBaHNS.

ApT. Ne

144.917

WUcnonHenne

LLinudosansbHas ocHosa s
LWNMPOBaNbHON MALLVHKA
Finish Sander Back Pad /

77 Mm

KP VE

144.917

LLInndosansHas ocHoBa ans
W oBanbHON MalLnHKIN
Finish Sander Back Pad /

77 Mm

Soft Interface Pad

Msirkast nognoxka 73 mm

= OnucaHne

OnacTnyHasa Markas nogsioxkka guameTpom 73 MM s TOHYanwero

LwnmoBaHus.

ApT. Ne

| 144.923 |

WUcnonHeHne

Py4yHas / 6e3 oTtBepcTuii /
73 MM




LLUTTMNOOBAHNE 11

Soft Interface Pad
Msirkasi nognoxka 32 mm
= OnucaHune

Soft Interface Pad 32 MM - Msirkasi nogno>kka ans Hawuem
wnmcosanbHorn MawmnHk Mini Sanding Machine RC 9330 nnu
wnmcosansHoro 6noka Mini Sanding Block wnudka Paint Planer.
[aHHoe n3penune 3Ha4nTesNbHO YydllaeT Ka4ecTBO OTLLINGMOBAHHOM
NMOBEPXHOCTY.

2 WnudosBaHue

= XapaKrepucTtuka
Msrkas nognoxka Soft Interface Pad ,,py4Hoin mogenu ¢
wnudosanbHbiM 6n1okom Sanding Block wnudka Paint Planer
nnu wnmdosansHon mawwmnHk Mini Sanding Machine RC 9330
npeaHasHaveHa Ans rnagkoro U TOHKOro WndoBaHms.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP
PyyHast markasi nogfioxxka
145.538 Soft Interface Pad / Grip / 1 1
32 Mm
Msirkas nognoxxka Soft Inter-
145.538 face Pad / Grip / 32 mm 1 1

Tape Off Tool
[MHeBMaTNyeckas 3a4mMcTHas MallHKa
= OnucaHne
MHeBMaTMYecKasi 3a4MCTHas MaLLMHKA C LiaHroOBbIM 3a)KMMOM
crieumanbHo padpaboTaHHas Ans npuMeHeHns ¢ anckamm Tape Off Disc
AN GbICTPOro yAaneHyst KNenkux NEHT 1 annavkauuin 6e3 nospexaeHns
JTAKOKPaCO4YHOrO MOKPbITUS.

WUcnonHeHune

3ayncTHas MallnHKa + QUCK
133.172 ONS yAaneHns Knemkux NeHT un 1 1
annaukauui







WWUMNAKJIEBA-
HUE




14 LLUITTAKJTEBAHWE

Multi Green

YHuBepcasibHas nomadurpHas wnaTneBska

- 3eneHas = Onucanne

[nsa yHMBepcansHOro NprYMeHeHNs Npu PpeMoHTe aBToMobunei

B KOHCTPYKLIMAX Ky30Ba, BbIMOMHEHHbIX U3 CTanu, atoMUHNA 1 C
LIMHKOBbIM MOKPbITUEM, a TaKXXe Ans AeTanei n3 CTeknonnacTvka un
fepesa.

= Xapakrepuctuka
YHuBepcanbHas Lnatneska Ans pasanyHbiX NoBEPXHOCTEN.
[aHHas HoBas yHVBepcasibHast LiNaTieBKa SBAsSeTCs COBEPLUEHHO
HOBOI pPa3paboTKoii LUINATNEBOK CO CMOMAMM U HANONHNUTENSMU,
M3roTOBJIEHHBIM MO TEXHONONU NOCAEAHEro NoKoNeHs. ATo
COBEepLUEHHO HOBbIN BUA, LUNATEBKM, KOT

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

146.706 3eneHblli / 6aHka 1,6 Kr 1 6
(BKNIOYAA OTBEPAMNTESb)

147.337 3eneHblli / kapTpuox 2,52 kr 1 6
(BKNIOYAA OTBEPANTESb)

Multi Plus

YHunBepcanobHas nonuagupHas wnaTtneska

= OnucaHue
[nsi yHMBEPCanbHOrO 1CMoNb30BaHNs B KAYECTBE HANOMHUTENS U
TOHKOW LUNATNEBKN Ha MII0BbIX NMOBEPXHOCTAX U3 NIMCTOBOW CTanu, a
TakXe NMpu PeMoHTe aBTOMOBUIIEN B KOHCTPYKLMAX Ky30Ba C LIYIHKOBbLIM
1 anoMUHVEBBIM NOKPbITUEM. V3aenve nogxoanT ans nobbix BUOOB
MCMONb30BaHUs.

- XapakrepucTtuka
YHuBepcanbHas LinaTneska ¢ XopoLLei CNOCOBHOCTBIO K pacTeKaHUo
1 3aroJIHEHNIO NMOP, @ TaKXXKe OTIMYHBIMY aAre3VIOHHBIMU CBONCTBaMM.
YpesBblvaHO Nerko NoaaaeTes WnMdoBaHNIo.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3

& e — X

g S {500y 138.451 6enbilt / 6aHka 1,6 Kr 1 6
ﬁ g : (BKMtO4as OTBEPAMTEN)

' 138.453 6enblii / KapTpuaK 2,6 Kr
(BKIO4aAA OTBEPAUTEND)

Genbliii / KapTpUoK 8,7 Kr

138.454
(BKIOYAA OTBEPAUTEND)

Multi Glas Green

YHviBepcasbHas NonmMachrpHas LnaTneska

CO CTEKJIOBOJIOKHOM - 3eJieHasn = OnucaHne .
LLInaTtneBka co CTEKNOBOJIOKHOM /151 KY30BOB aBTOMOGWNEN,

BbIMOJIHEHHbIX U3 CTanu, alltoMUHNS N C LMHKOBbBIM MOKPbITUEM, a TaKXXe
ANsA 3NeMeHTOB N3 CTeKsionnacTuka u gepesa.

= XapakrepucTtuka
[aHHas HoBasi LnaTieBKa Co CTEKIIOBONIOKHOM 06nafjaeT He TONbKo
LUIMPOKUM CMEKTPOM MPUMEHEHMUSI HA PasdfINyHbIX MOBEPXHOCTSIX, HO
TaKxKe yny4lleHHbIMN XapakTepucTikamm pacTekaeMocTu, CnoCoBHOCTU
K WnndoBaHmio 1 obpasoBaHnto 6onee POBHOW NOBEPXHOCTW, 3amONHAS
BCe Mopbl, N0

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

3eneHblii / 6aHka 1,65 kr
(BKNIOY4AA OTBEPAUTEND)

1 | 6




LUMAKJTIEBAHWE 195

= OnucaHune
ToHkas WwnaTneska assi 3anosiHeHns HebobLUMX HEPOBHBIX YHaCTKOB
CTasbHbIX NMOBEPXHOCTEN, ANIEMEHTOB U3 CTEKIONACTMKA 1 AepeBa um
[0J1s1 MOBTOPHOO 3aMOJIHEHVS APYrvX LUMNaTieBoK KomnaHuu ,,Carsystem®.

= XapakTtepucTuka
ToHKas WwnaTieska 4is loBbIX TUMOB NMOBEPXHOCTEN UCTIONL3YeTCs
Npy PEMOHTe aBTOMOGUE. DTa HOBasi UBMEHEHHast TOHKas! LLnaTieBka
NIErko PacTekaeTcs U NPULAET NMOBEPXHOCTU NCKIIIOUNTENBHYIO
rNafKoCTb, 3anosHAs Bee nopbl. [laHHoe 6bICTPOCOXHYLLEee CPeacTBo,
o6pasytoLLee Hpe3s

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

| 146.708 | 3eneHbllt / 6aHka 2,0 Kr | 1 | 6 |

(BKNIOYAA OTBEPAMNTESb)

Elastic Green

HOJ'IVIC-)CDI/IpHaﬂ TOHKas LWnatneska - 3eneHas

= OnucaHune
Paz6aBuTenb Ans NoanacvpHON HanbIISEMON WNaTNEBKN.

WUcnonHeHune

npo3payHbiii / 1,0 1, 6aHka,

124.315 o
cnpeii-pasbasutenb

Spray Verdiinner

PazbaBuTenb HanbIsSeMON LINATAEBKM

SPRAY
VERDONNER

—

= Onucauxne
LLinatneBka Liquid Putty ncnonb3yetcs ans 3anonHeHnst HebonbLUNX
[edeKToB NOBEPXHOCTH, TaKMX Kak LiapanaHbl 1 To4eYHble
NPOKOSbI Nepef, HaHECEHVEM U ANS YNYYLLEHUS TPYHTOBOYHOMO
cnos. Vicnonbayetcsa ans 3anonHeHns gedekTos, rnybruHa KoTopbix
COCTaBnSeT NPUGNN3NTENBHO A

- XapakrepucTtuka
Liquid Putty - 4BYXKOMMNOHEHTHbIN NOAN3MUPHBI COCTaB Ans
oTaenoyHol o6paboTku. LLinatneska Liquid Putty cneupansHo
paspaboTaHa ans npodeccroHanbHol o6paboTkn. ObnafaeT oTANYHON
afresven K MeTany, Ky3oBHOI LUNATNEBKE, AePeBY, CTEKOBONOKHY,
KaTannsnpoBaHHbIM rp

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3

6yTbinka 1,0 Kkr (BkNtoyast

| 143.496 |
oTBEpPAUTENb)

Liquid Putty

[MonnaupHasa oTaenoyHas wnatneska

2 WnakneBaHue




16 . WWMAKNEBAHWE

Putty Board

MnacTvkoBbIV WNaTenb

- XapakTtepucTtuka
LLInaTneBo4Hast nonatka gns 3abopa wnatnesku u3 gosartopa Speed-
mixer.

ApT. Ne WUcnonxenne KP VE
142.889 10 WwT. Ha cymKy 1 1




FOAMTAPE
CLASEE

. :3AKPbITUE




18 .. SAKPbITUE

WM Klebeband

NeHTa

Sy AR
SRR ST

SYSTEi
A~

= XapakrepucTtuka
JleHTa Ans ynakoBKu CO cneuuasnbHbIM MOKPbLITEM C JIOrOTUMNOM
komnaHum ,Carsystem®.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
140.794 50 MM X 66 M 6 36

Hand Mask

MackupytoLLias nneHka

= OnucaHune
Hand Mask - HoBasi MackupytoLLasi nneHka ¢ Knesiei neHTon ons
6bICTPOro 3a4ex/IEHUst OKOH, ABepel, 6amMnepos 1 .M.

= XapaKkrepucTtuka
MackupytoLas nneHka co cneumanbHbIM NOKPbITUEM U KNesiLen
NEHTOW NSt NErko MacKMPOBKN HEGONbLUMX YHaCTKOB 1 MOBEPXHOCTEN.
MneHka 6e3 TpyAa CHUMAETCA U Ype3BblHaiHO Nlerka B obpatleHum.
MackupytoLas nneHka obnapaeT agresmeit K Takokpaco4HOMy
MOKPbLITWIO U NPefcTaBneHa

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
144.547 pynoH /0,35 x 25 m 1 1
144.549 pynoH /0,60 x 25 m 1 1
144.550 pyJsioH / 1,00 x 25 m 1 1
144.551 pynoH /1,20 x 25 m 1 1
144.552 pynoH /1,80 x 25 m 1 1
144.553 pyJioH / 3,60 x 25 m 1 1

Seat Covers

Yexon Ha cuaeHbe aBToMobuns

~ZL3

},

= OnucaHune
Yex/bl Ha cuaeHbe aBTOMOOWISA, OIS COXPaHEHNS! YUCTOTbI OBUBKY BO
BPEMSl PEMOHTA.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

142.939 Standard 500 wT. / pynoH 1 1

142.940 Personalized 500 wr. { PynoH 1 1
/ HECKONb3ALWNN

143.334 Oepxartenb 1 1




B

SAKPbITME 19

Floor Mats

3alyTHblE KOBPUIKM
= OnucaHune
3aluuTHbIe KOBPUKM Ha NON aBTOMOBUSISA OJ1 COXPaHEHNS! YUCTOTbI
caJioHa BO Bpemsi peMoHTa

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
142.941 500 wT. / pynoH 1 1
143.334 Depxarens 1 1

|
J

Steering Wheel Covers
3awmTHas nnéHka gnsa pyns
= OnucaHue
3aLL|,I/ITHaH nnéxka gns Pyna onsa coxXxpaHeHns YNCTOTbl Py BO BpemMs

pemMoHTa.
ApT. Ne WUcnonxenne KP VE
142.942 250 m / pynoH 1 1
143.725 Mpucnocobnenve ans 1 1
pasmMoTKu

7

2 3akpbiTue






.. JIAKUPOBA-
HUE




22 . NAKMPOBAHWE

2K Clear VOC 420

[1BYXKOMMOHEHTHbI MPO3padHbli Nax

= OnucaHune
[aHHbIi npo3payHblii nak VHS cooTBeTCcTBYET TpE6OBaHUSIM
©BPOMNeNCcKOoro 3aKoHoAAaTeIbCTBA KacaTeNlbHO COAeP KaHUs IETYHnX
opraHun4ecknx coeguHernii (JIOC). aHHbli ABYXKOMMOHEHTHbIN
NPOAYKT NOAXOANT AJ1A N0ObIX TUMOB NTAKOKPACO4HbIX PaboT, Ha4nHas ¢
TOYEYHOro PEMOHTA 1 3aKa

= XapakrepucTtuka
[aHHbIi ABYXKOMMOHEHTHBbIV NPO3payHblii 1ak NpeacTaBnseT cobomn
HoBeliLLee NMOKONEHNS NaKOKPACOYHbIX MOKPbITWIA. OH YpesBblHaliHO
YCTONYMB K LiapanuHam 1 ynbTpachroneToBomy nanyyeHno. B coctas
[aHHOro NpoAyKTa BXOAST HOBElLLME CbipbeBble MaTepuarbl, NO3TOMY
copep>xanue JIOC co

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

BYXKOMMOHEHTHbIN
144.138 npo3payHbIi nak 2 comp. 1 6
clear VOC 420/1,0 n

[1BYXKOMMOHEHTHbIV
142.953 npo3paYHbIn Nak 2 comp. 1 4
clear VOC 420/5,0 n

[1ByXKOMMOHEHTHbIV
CTaHAapTHbI OTBEPANTENb
2 comp VOC hardener 420

standard /0,5 n

[BYXKOMMOHEHTHbIN
CTaHAapTHbIN OTBEPAUTEND
2 comp VOC hardener 420

standard /2,5 n

144.140

144.107

BYXKOMMOHEHTHbIN
CTaHAapTHbI OTBEPANTENb
2 comp VOC hardener 420

standard / 5,0 n

[1ByXKOMMOHEHTHbIV
6bICTPOCOXHYLLMIA
oTBepauTens 2 comp VOC
hardener 421 fast/ 0,5 n

[1BYXKOMMOHEHTHbIN
BbICTPOCOXHYLLNIA
otBepauTens 2 comp VOC
hardener 421 fast/2,5 n

BYXKOMMOHEHTHbI
6bICTPOCOXHYLLMI
oTtBepauTens 2 comp VOC
hardener 421 fast/ 5,0 n

[1BYXKOMMOHEHTHbIV
4YpesBblHaHO
144.445 6bICTPOCOXHYLLMIA 1 6
oTBepauTens 2 comp VOC
hardener 423 very fast /0,5 n

142.954

144.139

144.108

142.955

[1BYXKOMMOHEHTHbIN
4ypesBblyariHO
144.446 6bICTPOCOXHYLLMI 1 8
oTtBepauTens 2 comp VOC
hardener 423 very fast/ 2,5 n

BYXKOMMOHEHTHbIN
MELNEHHOCOXHYLLINIA
oTtBepauTens 2 comp VOC
hardener 422 slow / 2,5 n

144.449




NAKNPOBAHWME 23

= OnucaHune
DanHbiii HosbI NpoayKT 2K clear coat VOC Premium,
COOTBETCTBYIOLLMI HOPMaTUBHbLIM TpeboBaHNAM kacatenbHo JTOC
- NPO3payHbIi Nak NpemmyM-knacca ¢ abContoTHO NPEBOCXOAHBIMU
XapakTepuctkamv. Hapsiy ¢ LUMPOKUM CMEKTPOM NMPUMEHEHNSI faHHOe
CPEeACTBO NoKasblBaeT OT/INYHbIE KOH

- Xapakrtepuctuka
HanHoe HoBoe cpepcTao 2K-Klarlack VOC Premium 3aHsano gocroiiHoe
MECTO Ha PbIHKE BbICOKOK/IACCHbIX MPO3payHbIX akoB. Kak u
cneposano oxunpatb, 2K-Klarlack VOC Premium cooTtseTcTBYyeT
HopMaTuBHbIM TpeboBaHusM kacaTtenbHo JIOC. Copepxxanue J1OC B
[aHHOM NpoAyKTe CocTaBns

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
[BYXKOMMOHEHTHbIN
146.714 npo3payHbIin nak 2K Premium 1 4
clear/5,0 n
CraHpapTHbI
147.019 [BYXKOMMOHEHTHbIN 1 8

oteepaunTens 2K Premium
hardener standard / 2,5 n

MeaneHHOCOXHYLLMIA
[BYXKOMTOHEHTHBIA
otBepaunTens 2K Premium
hardener slow /2,5 n

147.361

2K Clear VOC Premium

[1BYXKOMMOHEHTHbI MPO3padHblii nak

= OnucaHune
2K Clear VOC Express nprimeHsieTcs BO MHOIVX BUupgax pabot ¢
JTaKOBbIMY MOKPBITUSMU NPU PEMOHTE aBTOMOGUNEN. [aHHbIi NpoayKT
NOAXOAUT ANs NMoBbIX TUMOB NAaKOKPACOYHbIX paboT, HauMHas ¢
TOYEYHOro pemMoHTa 1 06paboTKN MeNkux aetanein. BbICTPOCOXHYLLWIA
nNpo3paYHbIi nak, Bpems

= XapaKrepucTtuka
JaHHbI ABYXKOMMOHEHTHBIV MPO3payHblii 1ak NpeacTaBnseT cobomn
HOBelLLEE MOKONEHUSI TaKoKPaCoYHbIX NOKPbITWiA. CopepxxkaHue JTOC
B nake 2K Clear VOC Express cocTasnsieT meHee 420 r/n. [aHHbIn
NPOAYKT COOTBETCTBYET HOBENLIMM TPeboBaHNAM 3aKoHOfaTeNbCTBA
EC kacarenbHo JIOC,

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
| 146713 |  A+Bcomp./150n | 1 | &

2K Clear VOC Express

[1BYXKOMMOHEHTHbI MPO3padHbIii fnak

- XapakrepucTtuka
MHoroueneBoi nak Ha akpuI-noMypeTaHoBO OCHOBE AJ1st GbICTPOro
peMoHTa. BblCoKmii 61eCK 1 XOpOoLLAas HANOHSOLLAs CMOCOBHOCTb.
Xopotuasi cTabuibHOCTb 11 MPOYHOCTb NMOBEPXHOCTU. YHUBEPCANbHOE
MCMOJb30BaHVE: ANs MOHOWM N YaCTUHHOW OKPAaCKW.

ApT. Ne WUcnonxenne KP VE

npo3paYHbIin /
[1ByXKOMMOHEHTHbIV
npo3spayHbiil nak 2K MS clear
/50n

npo3payHblii /
[1BYXKOMMOHEHTHbIN
otBepauTens 2K MS hardener|
/2,5n

146.964

146.966

2K MS Clear

[Mpo3spaynbin nak MS

L)
s
T
©
Q
o
Q
s
X
©
=
T



24 NNAKUPOBAHWE

2K VOC Filler 540

[1BYXKOMMOHEHTHbI aKpUIOBbIN
HanoNHUTEb

= OnucaHune

[aHHbIi HANONHWUTENb COOTBETCTBYET TPEOOBaHMSIM €BPOMNENCKOro
3akoHopatenbcTea kacatenbHo JIOC. [JaHHbli ABYXKOMMOHEHTHbIN
NPOAYKT NOAXOAWT ANs No6bIX TUMOB TAKOKPACOYHbIX paboT, Ha4uHas C
TOYEYHOro PEMOHTA 1 3aKaH4/Basi NMOSIHON OKPACKONA.

= XapaktepucTtuka
BYyXKOMNOHeHTHbIN HanonHuTens VOC 540 npeansHo 3anonHseT
nopsl. Bnarogapsi 70-NPoOLEHTHOMY COAepPIKaHuUIo TBEPAOro BeLecTsa
(roToBOro K ynoTpe6ieHunto) HanonHUTeNb 06naaaeT NCKIOHNTENbHBIMU
CBOICTBaMM 3arosIHEHVIs MOP 1 ABMSIETCS Ype3BblHaliHO APHEKTUBHBIM.
JaHHbIii npoayKT

ApT. Ne

144.541

WUcnonHenne

6enblin / [BYXKOMMNOHEHTHbIN
HanonHuTeNb 2 comp.
filler VOC 540 A+B
comp. - Ype3BblHaANHO
BbICTPOCOXHYLLNIA
oteBepauTens /1,25 n

KP VE

144.539

cepbliil / [IByXKOMMNOHEHTHbII
HanonHuTtens 2K Fil-
ler VOC 540 A+B
comp. - YpesBblHaiHO
6bICTPOCOXHYLLMIA
otBepauTens /1,25 n

144.540

YepHblii / [BYXKOMMNOHEHTHBbIN
HanonHuTtens 2K Fil-
ler VOC 540 A+B
comp. - Ype3BblHaANHO
6bICTPOCOXHYLLMIA
otBepauTens /1,25 n

147.432

cepblil / [BYXKOMMOHEHTHbIN
HanonHuTenb 2K Filler
VOC 540 A+B comp.
- CTaHOapPTHbIN OTBEPAUTEND
/1,25 n

144.354

6enbiit / [IByXKOMMNOHEHTHbII
HanonHuTens 2 comp Filler
VOC 540 A-comp. /3,6 n

144.026

cepbliit / [BYXKOMMOHEHTHbII
HanonHuTens 2 comp Filler
VOC 540 A-comp. /3,6 n

144.353

YepHbIli / [1ByXKOMMOHEHTHbIN
HanonHunTens 2 comp. filler
VOC 540 A-comp. /3,6 n

144.027

BYXKOMMOHEHTHbIN
4YpesBblHaHO
6bICTPOCOXHYLLMI
oTBeEpAnTENbL 2 comp.
hardener VOC 541 very fast
/0,9n

144.977

[1BYXKOMMOHEHTHbI
CTaHAapTHbI OTBEPANTENb
2 comp. hardener VOC 541

standard /0,9 n




JNTAKNPOBAHWNE 25

= OnucaHune
2K Filler Vario - anacTu4Hblil, BbICOKOKa4YEeCTBEHHbIN,
[BYXKOMMOHEHTHbI akpyIoBbI HANOMHUTESNb, NOAXOAALLMIA ANA
MCMOJIb30BaHNSA B KAYECTBE LUNMMOBabHOrO HANOMHUTENS TONICTbLIX
CoeB MOKPbITUI 1 cTaHAaPTHbIX y4acTkos. 2K Filler Vario - HoBbIl
YHBEPCasIbHbI ABYXKOMMOHEHTH

= XapakrepucTtuka
Hosbih HanonHuTenb 2K Filler Vario o6nagaeT YpesBblHaitHO XOpOoLUMIA
CBOVICTBaMW 3anosiHeHnst bnarofaps BbICOKOMY COAep aHuio TBepAoro
BeLLeCTBa, a, CNefoBaTenbHO, ero CBOWCTBA COXPaHSIOTCS B TeYeHne
NPOACIKUTENBHOMO Nepropa. bnarogaps xopoLuein cnoco6HOCTH K
wnncoBaHn

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 147018 |  A+Bcomp./120n | 1 | & |

2K Filler Vario

[1BYXKOMMOHEHTHbI aKpUIOBbIN
HanoNHUTENb

= Onucanune
2 comp. Filler Wet on Wet - HanonHuTenb Ans 3anonHeHns nop n
LwnndoBaHns. STOT NaK NPUrofeH Ans HaHeceHnst 6e3 LW oBaHNs,
a, cnepoBaTenbHO, 3KOHOMUT BPeMs 1 matepuansbl. [aHHbIN
NPOAyKT - apheKkTUBHOE peLLeHne Ans OKPacKy 3anacHbIxX getanen,
3arpyHToBaHHbIX MO0 (1

- XapakrepucTtuka
Hosebin 2 comp. Filler Wet on Wet HaHocuTtcs B oguH cnoii (30 MKm) r
NpUrofeH AN NoBTOpHoW 06paboTku 6e3 wnndosanHus. 2 comp. Filler
Wet on Wet skoHOMWUT OrpOMHOE KONIMHYECTBO BpeMeHn bnarogaps
XOpoLLeli pacTeKaeMoCTU MO JIAaKOKPaACO4YHOMY NMOKpbITHo. 2 comp. Filler
Wet

WUcnonHeHne

146.710 A+B comp. /1,05 n 1 6

2K Filler Wet on Wet

[BYyXKOMMOHEHTHbIV aKpUIOBbIA
HanonHUTenNb

= OnucaHue
YHvBepcanbHblii pa36aBuTenb A/ aKpUIoBbIX MaTepuanos (nak,
HanonHUTeNb 1 T.N.)

WUcnonHeHune

npo3apaynblii / Acryl Thinner

141.479 55

Acryl Thinner

Pazbasutens ons aKpPWNOBbLIX Marepmanos

L)
s
T
©
Q
o
a
s
X
©
=
T



26 . NAKMPOBAHWE

PCS-Box

Kopobka A51s1 xpaHeHust eMKocTel ans

Kpackn = OnucaHune

CTrennaxkHas cuctema Anst XpaHeHUsi 1 CKNagmpoBaHns eMKOCTeN
cucTembl 6bICTPOro NPUroToBneHust Kpacok RPS u cnctemsl
npuUroToBneHns kpacok PPS.

= XapaktepucTtuka
MaHeBpeHHas LTabenypyemasi CTenniaxHas cuctema st XpaHeHus u
CKlaAnpOoBaHUsa EMKOCTEl CUCTEMbI GbICTPOrO MPUrOTOBEHNSI KPacoK
RPS n cuctembl npurotoBneHnst kpacok PPS. B 3aBucumocTtu ot
TpebyemMoro NpocTpaHCTBa CBbille 6 OTAENbHbIX CTeNNaXHbIX CUCTEM
MOXXHO PacnonoXunTb

r' ‘
-
= EI
'.ﬁ.
Eh
oy I
%

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 147446 | 12 WT Ha Ha6op R

Plastic Can Empty

EMKOCTb O/15 XpaHeHns
= OnucaHue

DaHHasa HoBasi eMKOCTb Ans xpaHeHusi Plastic Can Empty o6bemom
0,51, 1,0 nn 1,8 n nogxognT ANs XpaHeHUsi Kpacok. MnoTHo
3aKpbIBaOLLAACS KpbILLKa NpefoTBpaLlaeT BbiCbIXxaHUe Kpacku,
NO3TOMY €€ MOXHO XPaHWTb B TEYEHNEe AIMTENBHOMO Nneproaa.

= XapaKTtepuctuka
Teeppaas 1 YpesBblHalHO NPOYHas nNnacTukosas 6aHka ¢ repMeTNHHO
3aKpbiBatoLLeics KpbIWKoi. 100 6aHOK, BKNOYAs KPbILLKU N 3TUKETKM,
ynakoBaHbl B KAPTOHHOM SILLIVIKE.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
144.957 100 WwTyK Ha KOpo6Ky / 0,5 n 1 1
144.958 100 WwTyK Ha KOpo6Ky / 1,0 n 1 1
145.784 100 wTyK Ha kopobky / 1,8 n 1 1

Multi-Mix Bucket

Benpo ons cmelumBaHus

= OnucaHne
Begpo ons cmewmBanna Multi-Mix Bucket o6bemom 5,5 n ngeansHo
NOAXOAUT NPY UCMOJIb30BaHMK 6OMLLIOIO KONIMHECTBA KPAcKM Uu
HanosHUTENs.

(=t
i,'. t = XapaktepucTtuka
: EmkocTtb gnst cmewmBarust Multi-Mix Cup o6bemom 5,5 n: e ycToiiymsa
K AENCTBUIO pacTBOPUTENEN; ® Ype3BblHaliHO NPOYHasi; ® NpPo3paYvHas;
® C aHTUCTaTMYECKUM MOKPbITUEM; ® LUTabenmpyemMasi; ® UMeeT rnagKkyo

(T

NOBEPXHOCTb.
ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
144.649 36 wT. Ha KapTpugx / 5,5 n 1 1

145.315 Kpbiwka / 5,5 n 1 1




JNTAKNPOBAHWNE 27

Mixing Stick Alu

[Manoyka Anda cMelmnBaHns
= Onucauxne
Manouyka ans cmewmsannsa Mixing Stick Alu npegHasHadveHa gns
N3MEPEHNS NPaBUIbHOrO KO MULIMEHTA CMELLEHNST HANONMHUTENS .
1 Npo3payvHoro naka. Micnonb3yercs Takxe Ana nepemMeLlrBaHns u =
CMeLUVBaHNSA PasnyHbIX APYrMX NPOQYKTOB. B

ek

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
146.695 2:1/4:1/370 x 32 mm 1 10
147.359 5:1/6:1/370x 32 mm 1 10

TSR

Mixing Stick Black

[nacTmkoBast nanoyka Ans cMelvBaHns
= OnucaHune
MnacTrkosas nanoyka Mixing Stick ynpoluaet npouecc
nepemMeLLMBaHns 1 CMeLLMBaHUs Pas3nyHbIX NPOLAYKTOB (Kpacok,

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
| 144752 | 23x 1,8 cm | 100 | 100 |

Multi Strain

OpnHopasoBblin OUNBTP-CUTEYKO
= Onucaxne
Byma)kHas BOpOHKa ¢ punbTpytoLen HelinoHOBOWM BCTaBKon. [ns
hUnbTPaLMM NakoKpPaco4HbIX MaTepuanosB OT MOCTOPOHHNX BKIKOHYEHUI
1 CryCTKOB.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP
146.957 CuHWiA / 125 MK 125 1000
146.958 xenTbid / 190 MK 125 1000

Dispenser

ona hunsTpa-cutedka
- OnucaHue
DOucneHcep ans dunsTpa-cuteydka Multi Strain 125 Mk (146.957) n 190
MK (146.958).

- XapakrtepucTtuka
B KomnnekTe: ®unbTp-cuteuko - 150 wryk.

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
146.960 [uncneHcep 1 1

L)
s
T
©
Q
o
a
s
X
©
=
T



28 . NAKMPOBAHWE

2K High-Speed Klarlack

[Mpo3payHbI Nak Ast TOH4EHYHOro PEMOHTA
= OnucaHune
MopxopnT ans okpacky HeGoNbLUMX AeTanein u 0cobeHHo anst
TOYEYHOrO PEMOHTA.

= Xapakrepuctuka
2K High Speed Clear Coat - ABYXKOMMOHEHTHbI NPO3payHbIii Nlak,
ob6naparoLyi BbICOKOW YCTONHYMBOCTBIO K LiapanvHam, YP-nyyam,
6eH3nHy 1 knumatuyeckum sosgencTensam. 2K High Speed Clear Coat
OCHaLLeH Ype3BblHaliHO TOHKMM pacnbinutenem. MNpoapayHblil nak
6bICTPO BbICLIXAET, Ner

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 145.990 | npo3payHbiii / 200 mn | 1 | 6

=

2K High-Speed Grundierfiiller

[PYHT-LINaTNEBKa ON151 TO4EYHOro PpeMoHTa
= OnucaHue
MoaxoanT Ans rpyHTOBKM HEGOMBLUMX AeTanel 1 TO4eYHOro PEMOHTA.

- XapakrepucTtuka
2K High Speed primer filler - yHuBepcanbHasi rpyHT-LUNaTnesKa anis
OTLWAMGOBAHHBIX CTAPbIX JTAKOKPACOUHbIX MOKPLITUIA N METANINYECKNX
nosepxHocTel. [laHHOe cpeacTBO 06nadaeT 0O4eHb XOPOLLEN
pPacTeKaeMoCTbtO MO JIAKOKPACOYHOMY MOKPbITWIO, ASIUTESNbHBIM CPOKOM
rofHOCTUN U He COf,

ApT. Ne WUcnonxenne KP VE
145.988 cBeTno-cepbliii / 200 Mn 1 6

2K EP High-Speed Grundierfiiller

BnokcuaHas rpyHT-LWnatneska ons

TOYE4YHOr0 PEMOHTa = Onucanne )
MooxopuT AN rPYHTOBKYM HEGONBLUNX AeTaNENn N TOH4EHHOrO PEMOHTA.

- XapakrepucTtuka
2K EP High Speed primer filler - MmHorouenesas anokcugHas rpyHT-
wnaTneska, obnagatowasi OTIMYHON afare3velt K CTanu, OLMHKOBaHHOMN
cTanu u anioMUHIO 1 obecnedrBaroLLas 3aLumTy OT KOPPO3uK.
[aHHoe cpencTBo o6nafgaeT O4eHb XOPOLLEN pacTeKaeMoCTbio Mo
NIAaKOKPaCO4YHOMY MOKpP

ApT. Ne WUcnonxenne KP VE
145.989 cBeTo-cepblii / 200 mn 1 6




JIAKMPOBAHWE

= OnucaHune
PacTtBopuTenb Spot - Blender ngeansHo nogxoguT Anis TO4EeYHOro
pPEMOHTa U NepemMeLLnBaHns ABYXKOMMOHEHTHbIX NMPO3paYHbIX NaKoB 1
[ABYXKOMMOHEHTHbIX BEPXHIX CJIOEB NAaKOKPACO4YHOrO MOKpPbITUS. Spot
- Blender nucnonb3syetcsi B nepexofHol 30He Mexay HOBbIM 1 CTapbiM
BEPXHUMU CIO

= XapaktepucTtuka
Spot - Blender - a3p030/ib € 4pe3BblHaNHO XOPOLLUMMI CBOMCTBaMU
YacTU4YHOro pacteopeHusi. Spot - Blender - 310 pacTBOpuTENb, KOTOPbIN
pasbaBnsieT cTapble NakoKPaco4Hble MOKPLITUS AN JOCTUMXKEHNS
XOpoLLUero pesynsTaTta nepemeluvisaHuns. bnaropgaps YpesBblyaiiHo
TOHKOMY pacnbiis

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

| 145.987 | npo3payHbIii / 400 Mn | 1 | 12 |

29

Spot Blender

PaCTBODVITeJ'Ib ANA TOHEHHOro pemMoHTa

= OnucaHue
CpepncTBo Afist YACTKM to6bIX NMOBEPXHOCTEN Nepes OKPacKom.

- XapakrepucTtuka
[Ona 6e3onacHoOro yganeHve 3arpsisHEHNiA, XXnpa, Macna, CUIMKoHa,
BOCKa, CMOJbl, Knesi 1 T.n. O6e3xmprBaTenb COQEPXKUT MATKUIA
HearpecCuBHbIN PaCTBOPUTENb C aHTUCTATU4ECKUM 3(h(HEKTOM, OHEHb
6bICTPO MCNapsieTCs 1 061afaeT BbICOKVM NPenesioM TEKYHECTH.

WUcnonHeHne

145.984 npo3payHbii / 400 Mn 1 12

Silicone Remover

AHTUCTaTUHECKINIA 0663>Kl/lpl/lBaTeJ'|b

= OnucaxHne
CpeacTsBo AN YACTKM NNACTUKOB NOAXOAMUT OISt IOObIX BHYTPEHHNX 1
Hapy>KHbIX NAACTNKOBbIX MOBEPXHOCTEN.

- XapakrepucTtuka
Be3onacHoe yganeHne 3arpsisHeHnin, XXupa, Macna, CUIMKoHa, BOCKa,
CMO/Jbl, KNnesa 1 T.0. CpeJZ\CTBO Anst YACTKN NNacTUKOB obecne4ynBaeT
aHTUcTaTN4YeCcKnn acheKT, 04eHb BbICTPO ncnapseTca n obnagaet
BbICOKUM MpenesioMm TeKy4ecTu.

WUcnonHeHune

145.985 npo3apavHbilii / 400 mn 1 12

PLASTIC
CLEAMER

Plastic Cleaner

AHTUCTATUHECKMIN 06e3XMpUBaTENb ANd

NnnacTnKoB

L)
s
T
©
Q
o
a
s
X
©
=
T



30 . NTAKMPOBAHWE

1K High Build Primer

OfHOKOMMOHEHTHBIN PYHT C BbICOKM
copepxKaHneM Cyxoro octarka

= OnucaHune
OJHOKOMMOHEHTHBIN MPYHT C BbICOKVM COLEP>KaHNEM CyXOro ocTaTka
NMPUMEHEHWSI LULMPOKOrO criekTpa paboT no wwnatneske: - HaHeceHne
Ha MOJIHOCTBIO BbICOXLLINE TAKOKPACOYHbIE MOKPLITUS, NONN3pUpHbIe
Ky30BHbIE LUNATAEBKN N CTEKNONNIACTUK; - [ 6bICTPOro ycTpaHeHus
neeKToB NoBepx

= Xapakrtepuctuka
Primer 1K High Build - rotoBblIii K ICNONb30BaHNIO a3PO30SbHbIN
O[IHOKOMMOHEHTHBbIN MPYHT/HAMNONHUTENb C BbICOKVM COEP>KaHnem
cyxoro ocTaTka. [laHHoe CPeAcTBO creuuanbHoO NpeaHa3HadueHo
[NS 3anoSIHEHUS 1 3arPyHTOBKM LiapaniiH OT LWAGOBKY N HEPOBHbIX
noBepXHOCTEN nepep, HaH

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
145.246 cBeTno-cepbiit / 450 mn 1
145.603 TemMHo-cepblii / 450 mn 1
145.604 6enbliii / 450 mn 1

Bumper Paint

TeKCTypupOBaHHbI Nak Angd NnacTUKoB

- OnucaHue
TeKCTypupoBaHHOE MOKPbITVE A1 BOCCTAHOBIEHNSI UCXOOHbIX CTPYKTYP
6amnepoB 1 NNacTUKOBbLIX AeTanen.

- XapakrepucTtuka
OnacTNYHbI akpUIOBbI NaK, MOAXOAALLMIA OIS OKPACKU CTPYKTYPHbIX
noBepxHocTel 6amnepoB 1 NNACTVKOBbIX AeTaneil. [ocne HaHeceHNst
[aHHOro cpeacTsa NOBEPXHOCTb CTAHOBUTCS MOSlyMaTOBON, € MOXHO
okpalumBaTtb BCeMU 06bl4HBIMU TUMAMMN NaKOKPaCOo4HbIX MaTepuanos,
[OCTYMHbIMU H

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
147.447 YepHblii / 1,0 n 1 12
147.448 cepsbiii /1,0 n 1 12

Farbtonmusterkarte

MeTannmieckme KapTbl 3TaNIOHHbIX
OTTEHKOB, b6efble

= OnucaHne
[ins perynupoBKku LUBeTa 1 yKpbIBUCTOCTU.

= XapakTepucTuka
ﬂO,qXOJJ,ﬂT AONA NCNoJib30BaHUA C KpaCKaMVl, co,D,ep)Kau.u/lMl/l
pacTBOPUTENN, U KpacKaMu Ha BOLHOMN OCHOBE.
ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 146191 | 200 WT./KOPOGKY [ | 1




JJAKNPOBAHWNE 31

= OnucaHune
[Ona perynnpoBKy LBETa 1 YKPbIBUCTOCTY.

= Xapakrtepuctuka
MoaxopsT Ans UCNONb30BaHUs C Kpackamil, CoAep KaLumMm
pacTBoOpuTENN, U Kpackamu Ha BOJHOW OCHOBe.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 146608 |  200wr/kopooky | 1 | 1

Farbtonmusterkarte
MeTannnyeckne KapTbl 3TaJIOHHbIX
OTTEHKOB, Ccepble

= OnucaHune
Mopaya Bo3ayxa Ans OKPaco4HOro nucToneTa.

= OnucaHune
AHTUCTaTU4eCKUiA pe3nHoBbIl WwnaHr. ObecneynBaeT
3NeKTPOCTaTNYECKMA KOHTaKT (< 1076 Om/M) Npy NopcoeanHeHnn
LnaHra Kk coegumHuteneHbiM Mydtam. BHYTPEHHASA TPYBKA: rnagkas,
YepHOro LBeTa, BbINOJSIHEHA U3 3TUNEH-NPONUNeH-aneH-kay4vyka (SrNaK);
BHELLIHASA TPYBKA: rnapkas,

- XapakrepucTtuka
AHTUCTaTUYeCKUI WNaHr anaMeTpom 9 x 16 MM, anvHoin 50 M, 6e3
naTpy6KoB, NepexofHuKa 1 CoeanHUTENBbHON MYdTbI.
ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
| 143431 | 9x16mm, gwmasOM | 1 | 1 |

Luftschlauch

LLInaHr ons Bo3gyxa - OTAeNbHbIN

= OnucaHne
Mopaya Bo3pyxa ons OKPaco4HbIX MUCTONETOB.

= OnucaHune
AHTUCTaTUYECKUIN Pe3nHOBBI WnaHr. ObecneynBaeT
ANeKTPOCTaTNYECKNiA KOHTAKT (< 1076 OM/M) Npy NOAKOHEHNN LIaHra
K coepuHnTenbHbIM MydTam. BHYTPEHHASA TPYBKA: rnagkas, 4epHoro
uBeTa, BbinonHeHna ns IMOK; BHELLIHAA TPYBKA: rnagkas, cuHero
uBeTa, BbinonHeHa n3 IMNAK;

= XapakrepucTtuka
AHTUCTaTUYECKUIN PE3NHOBBI Pa3aBYKHON WwaHr n3 IMAK
avnameTpom 9 x 16 MM, gnmHoii 12,5 M, ¢ yCTON4MBON K LiapanmHam
npefoxXpaHnTeNnbHOM MydTon 1 nepexodHnkom, 20 6ap.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 139.039 | 9 x16 Mmm, gnvHa 12,5 m | 1 | 1

Luftschlauch

LLInaHr ons Bo3nyxa - NOMHbI HABoP

L)
s
T
©
Q
o
a
s
X
©
=
T



32 . NTAKMPOBAHWE

Sicherheitskupplung
MpenoxpanuTenbHas MydTa ans KoHua

nop, LwniaHr = XapakrepucTtuka

C nomoLpbio My Thbl 47181 KOHLA Nof, LUNaHr BbINOSHSAeTCs 6e3onacHoe
OTCOeAMHEHVE BO3AYLUHON NPo6KM 6narofaps NpeasapuTensHoMy
cbpocy aTMocthepHoro aasneHns!

ApT. Ne WUcnonHenne KP VE
143.128 onameTp 6 Mm 1 1
143.127 avameTp 9 Mm 1 1

Nippel
[NepexodHvK oNs KoHUa Nof LWnaHr
- XapakrepucTtuka
MepexoaHWK ANA KOHLA NopA WnaHr. guametp 9 MMm.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
143.130 avnameTp 6 mm 1 1
143.129 onametp 9 Mm 1 1

Nippel

[MNepexofHVK C BHYTPEHHeN pe3bbon
- XapakrepucTtuka

MNepexogHUK ¢ BHyTPEHHeN pe3b6oi.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
| 130.034 | 174" R




.. TAKNPOBAHUWE 33

Nippel

[MepexoAHVK C Hapy>KHOM KOHUYECKOM

= XapakTepucTuka pe3bbon
[MepexopHnk ¢ Hapy>XHOM KOHMYecKol pedbboii. C TehIoHOBbIM
MOKPbITUEM.
ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 130.033 | 1/4° o1 |

L)
s
T
©
Q
o
a
s
X
©
=
T






L

:MOJINPOBA-
HUE




36 MNOJINPOBAHWE

Polishing Machine RC 166

HOJ’IVIDOBaﬂbHaFI MalLVHKa
= OnucaHune
[aHHasa nonMpoBanbHast MMHU-MaLLVMHKA NPEBOCXOAHO NOAXOAUT Ans
BbINOJIHEHNSA HEBOJLLUMX PEMOHTHBIX PaboT. MNpu ncnonbL3oBaHnn ¢
- Halwmmy nonuposanbHukamu Finish Foam 6enoro unu 4yepHoro useta
avnameTpom 80 MM NOKasblBaeT ObICTPbIE Pe3ybTaTbl 06paboTKu,
npuaasas NnoBepPXHOCTA

= XapakTtepucTtuka
RC 166 siBnsieTcsi 1erkoBecHomn, MHEBMATUYECKO NONMPOBasbHO
MWHW-MALUVHKOM C LM OBaNbHON OCHOBOW ,,pyHHO" Moaenn
[nameTpom 75 MM. Perynupyemas CKopocCTb BpalleHust asuratens fo 2
500 06/m. Pacxop Bospyxa coctasnsieT Makc. 190 n/MuH.

- Heo6xoaumoe oGopyaoBaHue
* Pe3bb6a ans Bnycka Bo3pyxa 1/4 groiiva - BHYTPeHHsst pe3bba; ® Makc.
[asneHve Bo3pyxa 6,3 6ap — 85 yHT/KB. fiolim; ® Pacxopn Bo3gyxa &
190 n/MuH - 1,7 Ky6. pyT/MUH; ® MyH. pa3mep LunaHra afis Bo3gyxa
(BHYTPeHHW grameTp) 6 MM; ® Makc. ckopocTb 2 500 06/MuH; ® Y

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
MonnposanbHas MalumHka
143.723 Mini Polishing Machine RC 1 1
166
MonuposanbHasa ocHosa Poli-
144.916 shing Back Pad 77 mm 1 1
MonvpoBanbHas ocHoBa
144.916 Polishing Back Pad 77 mm 1 1

Polishing Back Pad

MonupoBasbHas ocHoBa

= OnucaHune
Hosas nonvposansHas ocHosa Polishing Back Pad gnameTtpom 77 mm
SIBNSIETCS 3anacHOW AeTanbio ANs Hallen NoNMpOoBanbHON MaLLHKN
Polishing Machine RC166.

= XapakrepucTtuka
Polishing Back Pad - cneumnansHas wnndgosanbHas OCHOBa,
npepHa3HayYeHHas Ans NCNoNb30BaHNS C NONMPOBANbHON MALLNHKOMN
Polishing Machine RC 166 komnanuu ,,Carsystem* anst BOCTV>XeHUs
6bICTPbIX, 3IDDEKTUBHBIX 11 BbICOKOKAYECTBEHHbIX PE3Y/bTATOB
06paboTKn Kak Ha HeGObLUNX

= Heo6xoaumoe oGopynoBaHue
* iInameTp 77 MM C KpenneHuem ,Ha nunyyke” VELCRO®; e Pa3vep
wnuHaens M6.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
MonuposanbHas ocHosa Poli-

144.916 shing Back Pad 77 mm 1 1
MonuposanbHasa ocHosa Poli-

144.916 shing Back Pad 77 mm 1 1




NONMMPOBAHNE 37

= OnucaHune
MHeBMaTMYecKas 3KCLEHTPUKOBas WANGoBanbHas MallnHKa

= XapaKrepucTtuka
MHeBMaTMYecKkas MalMHKa C HU3KMM YPOBHEM BUGPaLMn U Lyma. Xon
IKCLeHTprKa 2,5mMM. [ins abpasuBHbIX KPYros AraMeTpom 75mMm

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
143.388 X0p[, 3KCUEHTpUKa 2,5 mm 1 1

LLinndosansHas ocHosa ans
wnoBanbHON MaLLNHKN

144.917 Finish Sander Back Pad / 1 1
77 MM
LLInncosansHas ocHosa ans
144.917 mnM¢OBaﬂbHOMMamMHKM 1 1

Finish Sander Back Pad /
77 Mm

Finish Sander RC 9332

OKCcLEeHTpUKoBas LW oBabHas
MalVHKa 75 Mm

B

= OnucaHne
[aHHasa sKCLEeHTPUKoBas LWnndoBabHas MUHN-MaLLMHKA NPEBOCXOAHO
ypansieT fedeKTbl BEPXHEro Cost JAKOKPACOYHOMO MOKPbITUS.
Mcnonb3yeTtcs ¢ Hawwmmn abpasmsHbiMu kpyramu Mini Sanding Discs
OBYX MoZeneii: ,Ha nunyyke” unm ,py4Hbie”. ObecneumsBaeT ngeanbHyo,
POBHYIO, MaTOBY

= XapakrepucTtuka
BbicokoaddekTrBHaA 3KCLEHTPYKOBas LWNMgoBanbHas MUH-MaLLNHKa
CO CbEMHBIMU LLANDOBANIbHBIMU OCHOBaAMU AVAMETPOM 28 MM.
Perynupyemasi ckopocTb BpalleHus asuratens go 7 500 o6/m. Pacxog
Bo3pyxa coctasnsieT Makc. 115 n/mMuH. B Habop BxoauT wnndosanbHas
OCHOBA ,,Ha IMMYYK

= Heo6xoaumoe o6opynoBaHne
* Peabba onsa Brycka Bo3ayxa 1/4 froiva - BHYyTpeHHsIs peabba; ® Makc.
naeneHne Bo3gyxa 6,3 6ap — 85 (yHT/KB. Atoim; ® Pacxon Bo3ayxa @
115 n/MuH — 1,0 Ky6. byT/MUH; ® Vicnonb3oBaHue LWnaHra onis Bosgyxa
(BHYyTpeHHUIn grameTp) 8 mm; ® Makc. ckopocTb 7 500 06/MuH; ©

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE

LLiInncosaneHas mawmHka
143.724 Mini Sanding Machine RC 1 1
9330

LLinncosanbHas ocHosa Mini

144.768 Back Pad Stick 28 Mm

LLinncosansHast ocHosa Mini

144.768 Back Pad Stick 28 mm

PyyHas wnndgosansHas
144.769 ocHoBa Mini Back Pad Grip 1 5
28 mm

PyyHas wnudosansHas
144.769 ocHosa Mini Back Pad Grip 1 5
28 mm

Py4Has msarkas nognoxka
145.538 Soft Interface Pad / Grip / 1 1
32 Mm

Msirkast nognoxxka Soft Inter-

145.538 face Pad / Grip / 32 mm

Mini Sanding Machine RC 9330

SKCLleHTpI/IKOBaﬂ LI_IJ'II/ICbOBaJ'IbHaﬂ MallrHKa

=

= NonupoBaHue



38 [MOJTIMPOBAHWE

Mini Back Pad

MonuposanbHasd ocHoBa

= OnucaHune
Mini Back Pad - 3anacHas wnudgoBanbHas OCHOBa NSt 9KCLEHTPUKOBOW
wnmcposanbHon MawmnHk Mini Sanding Machine RC 9330.
Vcnonb3yetcs BMecTe ¢ abpasneHbiMu Kpyramu Mini Sanding Discs gns
LWNMpoBaHNS HEGOMbLUMX YHACTKOB 1 UX MOArOTOBKU K MOJSIMPOBAHMIO.

= XapaKrepucTtuka
Mini Back Pad nsrotosneHa 13 4pe3BblHaiHO MEIKONOPUCTOMN
MUKPOPE3VHbI AN1S LWMOBaHNSA NOBPEXAEHHbIX y4acTKoB 6e3
HaHeceHus uapanuvH. MNMonnposansHas ocHosa Mini Back Pad
AvamMeTpoM 28 MM OCHallleHa crneuyanbHo BUHTOBOI pe3bboii. B
HanM4yn NMeLoTCH ABe pasHble Moaenu —

- Heo6xoaumoe oGopyanoBaHue
nudosanbHas MawwmHka Mini Sanding Machine RC 9330. A6pasuBHbie
kpyrn Mini Sanding Discs. A6paavisHble kpyru Mini Sanding Discs Grip.$

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
LLinncosanbHas ocHosa Mini
144.768 Back Pad Stick 28 mm 1 5
LLinncdosanbHas ocHosa Mini
144.768 Back Pad Stick 28 mm 1 5
PyuHas wnndgosansHan
144.769 ocHoBa Mini Back Pad Grip 1 5
28 Mm
PyyHas wnudosansbHas
144.769 ocHosa Mini Back Pad Grip 1 5
28 MM

Wax Applicator

rybka /st HaHeceHUs!

y

= Onucauxne
Wax Applicator ncnoneayertcs gns acheKT1BHOro HaHeCeHNs BOcka
WJIN NONMPOBOYHbLIX COCTABOB Ha OKPaLLleHHbIe MOBEPXHOCTU.

= XapaKrepucTtuka
'y6ka Wax Applicator BbinonHeHa 13 cneuyanbHOro HeBNUTLIBAOLLErO
neHomarepvana ans 3Pp@EeKTMBHOro 1 3KOHOMHOIrO HaHeCeHUst BOCKa
N OPYryiX NOSIMPOBOYHBIX COCTaBOB Ha NoBepxHOCTW. OBanbHas dopma
ry6kun Wax Applicator yao6Ha anst npodeccrmoHanbHoro nprMeHeHns Ha
y4yacTka

- Heo6xoaumoe o6opyanoBaHue
Car Clean Micro (nonnpoanbHas candertka). MNonvposansHas
candeTka B pynoHe Car Polish Roll. HeTkaHasi nonuposanbHas
candetka Car Clean Polish Box.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 143513 | Genbiit | 2 | 10 |




NONMMPOBAHUME 39

Car Clean Micro
[NonnpoBanbHasa candeTtka - »kentas
= OnucaHune

BoicokoaddekTrBHas nonmposanbHas candetka Car Clean Micro
JKEeNToro uBeTa, BbIMNOJIHEHHAA N3 BbICOKOKa4Y€CTBEHHOW TKaHu 13
MWKPOBOJIOKHA, npeaHa3sHaveHa asis No6bIX TUNOB ﬂOBerHOCTeVI onsa
npugaHnsa rnoKpbITUKD rny60Koro 6ﬂeCKa, He OCTaBNsisA pa3MblBOB 1N
nonoc. Kpome Toro,

= XapakrepucTtuka
MonupoeanbHas candetka Car Clean Micro >xenToro LBeTa BbINoHEHA
13 Ype3BbIHaNHO MSIrKOW 1 BNUTbLIBAIOLLEN TKaHW N3 MUKPOBOJIOKHA.
Bnaropaps cneunanbHON CTPYKTYpe BOJIOKOH YAANsaoTcs obble
>KUPHble NATHA UnK pa3mbiTele nosiockl. Car Clean Micro xenToro useta
nerko ypanset

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 143726 |  emmeit/32x36cm | 2 | 50 |

Car Clean Micro
MonupoBanbHasa candeTka - yH1uBepcanbHas
= OnucaHne

YHusepcanbHbie nonmposanbHblie candetkn Car Clean Micro,
BbINOJSIHEHHbIE U3 BbICOKOKAYECTBEHHOW TKaHN U3 MNKPOBOJIOKHA,
npepHasHavdeHbl Ans nobbix TMNOB NoBEPXHOCTER. OHM NoKasbiBaOT
NPeBOoCXoAHble PEe3yNbTaThbl HA OKPaLLEHHbIX MOBEPXHOCTAX, He
OCTaBJiIAA Pa3mbIBOB UK NOJIOC. K

= XapaktepucTtuka
YHuBepcanbHas nonuposanbHas cangetka Car Clean Micro BbinonHeHa
13 Ype3BblHaNHO MSIrKON 1 BNUTLIBAIOLLEN TKaHN N3 MUKPOBOJOKHA.
Bnaropgaps cneumanbHON CTPYKTYpPe BOJIOKOH YOanstoTcs
nobble JKNPHbIE MATHA UK pa3MblTble MONOCHI. yHMBepcaanaﬂ
nonvposasnbHas candetka Car C

ApT. N2 WUcnonHenne KP

143.728 CUHWIA / 32 x 36 M 5

143.729 6enbiii / 32 x 36 cm 5 60
143.730 po30BbIi / 32 x 36 cMm 5 60

Car Clean Micro

[MonnpoBanbHasa candetka
= OnucaHne

MHoropasosas msirkas nonuposasbHas candeTka.

- XapakTtepuctuka
MukpoBonokHa candeTku cocToaT Ha 70% 13 nonnadupos 1 Ha
30% n3 nonnammpaos. Bnarogaps kanunnspHomy adhdeKTy BONOKHa
Microfiber o6nagaeT o4eHb BbICOKMMY BNUTLIBAIOLLMMU/OHULLAIOLLIMIA
cnocobHocTamu. [lonyckaetcsi ctupka go 95°C.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 137414 | 40 oM x 40 cm | 5 | 50

- MNonuposaHue !@




Z10) [MOJTIMPOBAHWE

Finishline Plus

80 MM - HenepopPMPOBaHHbI

= OnucaHune
Finishline Plus - abpa3nBHbIl ceT4aTbIn Kpyr, NOKa3bIBaOLWLMIA OTANYHbIE
pesynbTaTbl rafKoro NoANpPoBaHNs MOBEPXHOCTEN C rny6oKMM
61eCKOM, Hanpumep, NOBEPXHOCTEN C MUHEPasbHbIM, refIbKOYyTOBbIM
MOKPbLITUEM U Ap.

= XapaKrepucTtuka
Finishline Plus - BbICOKOKa4eCTBEHHbIi aBpa3nBHbIii CeTHaTbIi
KPYr, KOTOPbI MOXHO MCMOJb30BaTh B WAN(OBaHUA Kak ,,no
cyxomy“, Tak u ,no mokpomy“. Finishline Plus npenctasnsieT cobon
creumanbHyto cucTeMy abpasmBHOro cet4aToro Kpyra. [laHHas cuctema
npegoTepallaeT 3a

- Heo6xoaumoe oGopyanoBaHue
OnekTpuyeckas nonnposanbHas maturHka CP E-Polisher.
MonumposanbHas mawmHka Polishing Machine RC 166. LLnudosansHas
ocHosa Finish Back Pad.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
146.062 P 800 10 500
146.074 P 1000 10 500
146.066 P 1500 10 500
146.067 P 2000 10 500
146.068 P 3000 10 500

Finishline Plus

150 MM - HenepdopMPOBaHHbLIN

= OnucaHune
Finishline Plus - abpa3uBHbIii ceT4aTbIi Kpyr, MOKa3blBAIOLLMIA OTANYHbIE
pesynbTaTbl F1aAKoro NoAMPOoBaHNsS MOBEPXHOCTEN C ryGoKUM
61ECKOM, HanpUMep, NOBEPXHOCTEN C MUHEPabHbLIM, FeflbKOyTOBbIM
NOKpbITUEM U Ap.

= XapakrepucTtuka
Finishline Plus - Bblcokoka4ecTBEHHbI abpasvBHbIi ceTHaTbIn
KPYr, KOTOPbI MOXHO MCMOJIb30BaTh B LWAN(OBaHUN Kak ,,no
cyxomy“, Tak u ,no mokpomy“. Finishline Plus npenctasnsiet co6on
creumanbHyto cucTeMy abpasmBHOro cet4aToro Kpyra. [laHHas cuctema
npegoTepallaeT 3a

- Heo6xoaumoe oGopyanoBaHue
OnekTpuyeckas nonnposanbHas matuHka CP E-Polisher.
MonmposanbHas mawmHka Polishing Machine RC 166. LLnudosansHas
ocHosa Finish Back Pad.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
146.069 P 800 10 60
146.075 P 1000 10 60
146.070 P 1500 10 60
146.071 P 2000 10 60
146.072 P 3000 10 60




. .CKNEWUBAHUE
M HAHECEHWUE
MOKPbLITUSA




42 .. CKINEWBAHWE N HAHECEHWE MOKPbLITINA

UNIFLEX MS Bag

Hanbingembin repmMeTvk gns LweoB n

CTbIKOB = OnucaHune

Hanbinsiemblii repMeTuk ons CoeauHEHHbIX ,,BHaXEeCTKy  NiacTuH 1
CBapOYHbIX LLBOB B NepBOHaYanbHON CTPYKType.

= XapakrepucTtuka
BbICTPOCOXHYLUMIA, NPUIOAEH AN AalbHENLEel OKPaCKuW, He COAepPXXUT

CWJTNKOHOB.
ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 143369 | cepbiit / 400 w1 o1 | 12|

UNIFLEX Glas HM
BbicOKOMOAYNbHbIN KNEN-repMeTUK C HU3KOMN
3NEKTPOMNPOBOAHOCTBIO A5 BKIENKM CTEKON - Onucanve

,D,HH BKJ1EKN OKOH 1 BETPOBbIX CTEKOJ1 B Ky30B TPAHCMOPTHOro

cpencTea.

= XapakrepucTuka
UNIFLEX Glas HM - BblcOKOKa4eCTBEHHbIi OAHOKOMMOHEHTHbIN
NONNYpPETaHOBbIN KNen-repMeTUK Ans OKOH 1 BeTpoBbix cTekon. UNIF-
LEX Glas HM - BbicokomMopyibHbIi, OHOKOMMOHEHTHbI NonnypeTaH
UNIFLEX PLUS C HN3KOIA 3NEKTPONPOBOAHOCTHIO, CMOCOBCTBYIOLLMIA YyYLLEHUIO

e COMPOTUBNEHNS KPYYEHUIO Ky3
ApT. Ne KP VE
| 130043 | o1 | 12|

UNIFLEX Glas Fast-Cleaner

QuucTUTENL/aKTMBATOP ANA CTEKON
- OnucaHue

Ouuctutens Uniflex Glas Fast-Cleaner ucnonbsyetcst anst O4McTkum
NoBepXHOCTMN nepef HaHeceHnem rpyHTa Uniflex Glas Fast-Primer.

= XapakTtepucTtuka
Uniflex Glas Fast-Cleaner - o4uncTuTenb NOBEPXHOCTU 1 akTUBaTop.
JaHHoe cpeAcTBO OYMLLAET KepaMUYecKme BCTaBKuN CTEKON
aBTomobuneli, fenasi NOBEPXHOCTb naeanbHON AN CNeayroLero
wara obpaboTkm rpyHTom Uniflex Glas Fast-Primer. HaHocutcs cyxoi
6e3BopcoBoii candgeTt

ApT. Neo KP VE
| 144035 | |1 | 25|




CKNENBAHWME N HAHECEHWME MOKPBLITUA 43

= OnucaHune
Uniflex Glas Fast-Primer - rpyHT 4epHoro useTta, cneunansHo
npepHa3HavyeHHbIN A1t KepaMU4ecKux BCTaBOK Ha CTekax
aBTOMOGUneNn. [laHHoe cpefAcTBO o6ecneyrBaeT NosHy 3aLmTy
CTEKOJbHOrO K/est OT BpeAHOro Bo3aencteust YP-nsnyyeHus, kKotopoe
MOXXET MOBPEAUTL KIEiA.

= XapaKrepucTtuka
Uniflex Glas Fast-Primer - cneupansHbiii rpyHT YepHoro useTta. [JaHHoe
CpeacTBo obecneyrBaeT NOHYIO 3alMTy Knes, Co3fasas nperpaay ans
BpefHbIX YP-nyyeit, KOTOpble MOTYT NPVBECTU K YXYALLEHNIO CBONCTB
knes. [laHHOe CpeAcTBO TakxKe yny4dliaeT ka4ecTso aaresun. Moanexur

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
144.036 yepHblili / TpyHT / 30 Mn 1 25
144.036 YepHbliA / TpyHT / 30 Mn 1 25

UNIFLEX Glas Fast-Primer

BnarocTonkuii rpyHT Anst CTEKIIOKEPaMUKA

UNIFLEX GLAS
FAST.PRIMER

i" ume o ﬂ:

= OnucaHune
UNIFLEX Spitzen - 3anacHble Hacagku 151 UICNoJIb30BaHWs BCEX
Buaos matepuanos cepun UNIFLEX, noctaBnsiembix B antoMUHNEBbLIX
naketax. Hacagku UNIFLEX Spitzen nmetoT ABa pasHbiX UCMOMHEHUS:
“cTaHdapTHble” (MpsiMble) U Ans “cTekonbHOro knesi” (¢ V-o6pasHbiM
3a30pOM).

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE

CranpapTHasi Hacapka-
140.419 nepexogHuk Uniflex Plus 1 1
Airgun /12 wr.

Hacapka-nepexogHuk Uniflex
145.449 Plus Airgun gns ctekna/ 12 1 1
L.

UNIFLEX Spitzen

Hacagku

= OnucaHne
UNIFLEX Plus Airgun npegHasHa4eH Ans noayyYeHns pasnnyHbIx TUNos
CTPYKTYP C LeJIbio U3MEHEHMUSI MEPBOHAYaNIbHON CTPYKTYPbI.

= XapakrepucTtuka
UNIFLEX Plus Air Gun cneuuanbHo paspaboTaH ans paboTbl Co BCemu
Bugamu matepuanos UNIFLEX B antoMuHueBbIX nakeTax 06bemMomM go
400 mn.

- Heo6xopaumoe oGopyaoBaHue
e Pacxop Bosgyxa 200 - 250 n/MuH - 1,7 — 2,1 ky6 d1/MnH; © Makc.
nasneHve 10 6ap, 135 dyHT/KB. Atoiim; ® Pabodee fasnerune 5 - 6 6ap,
65 - 80 ¢hyHT/KB. Atorim; ® Bec 1 600 r — 59 yHu. ® Pacxog Bosgyxa @
150 n/mMuH — 1,4 Ky6 dT/MUH ® Pe3bba ans Bnycka Bospyxa 1/4

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

MHeBmaTnyeckunii nuctoneT
Uniflex Plus Airgun

139.937 |

—_
—_

UNIFLEX Plus Airgun

[HeBMaTU4eCKUA MUCTONET

<

= CkneuBaHue U HaHeCceHue NOKpbITUA



44 . CKIIEMBAHWNE N HAHECEHWE TMOKPbITUA

Power Mix
[1BYXKOMMOHEHTHBI MONYPETAHOBbIN
Knem = OnucaHune
Knein Power Mix ncnonbsyercst Afis peMoHTa NnacTrkoBsbix 6aMnepos,
I KPbIIbEB, CMONNEPOB, KPereHni ap 1 NNacTnkoBbIX MOKPbITAA. Pow-
. er Mix 3anonHseT oTBepCTysi, 3a30pbl U LWBbI. [laHHOe CPEACTBO TakxXe
MCMONb3YEeTCA B Ka4ecTBe Kies B 0GbeMHbIX PEMOHTHbIX paboTax,
Hanpumep,
= Xapakrtepuctuka
. 1 Power Mix siBnsieTca ABYXKOMMOHEHTHbIM MNOANYPETAaHOBbLIM KNeem
L . [ NS BbINOSIHEHVSI ObICTPOr0 PEMOHTA U CKIIeMBaHUSA NNaCTUKOBbIX
' netanein. Power Mix - 3To KNnelikuii CoCcTaB A1 PEMOHTA, 3anoJSIHEHUS,
CKNevBaHWsi N repmeTusaumny getaneii, KOTopblii BbICbIXaeT B TeHeHVe
HECKOMbKNX MUH
i ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
= T L= ' .
e F— 144.498 npospayHbIi / 25 mn 1 1
144.500 npo3payHsblin / 50 mn 2 2
144.499 YepHblii / 25 Mn 1 1
144.501 YepHbli / 50 mn 2 2

Power Bond

[BYXKOMMOHEHTHbIN MS-nonvMmepHsbiit

repMeTUK = OnucaHune

Power Bond siBnsieTcst CKnensarwowmmMm 1 repMeTn3npyroLnm BeLecTBOM,
BpPEMs OTBEPAEBaHUS KOTOPOro npoaneHo fo 20 MuHyT. [laHHoe
CpPencTBO ABNAETCA ONTOBEYHbIM U COXPaHAET 31aCTUYHOCTb.
|-|0,U,X0,D,VIT Ans NnpuMeHeHns B aBTOMOOGUNBHOW MNPOMBILLIEHHOCTN,
CTpOuUTENbCTBE KYy30BOB aBT

= XapakTtepuctuka
Power Bond siBnsieTCst BbICOKOKA4YECTBEHHBIM BYXKOMMOHEHTHbIM
MS-nonnmepom Ans [ONroBe4HOro CKenBaHns v repmeTusaunm
petanen. HanonHutenn ABOMHbLIX KapTpuaKen repmeTrika Power
Bond noctasnsitoTcs ¢ KoadhduumeHTom cmelueHns 1:1; ux cnepyet
nepemMeLLMBaTh C MOMOLLbIO CMELLIN

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
144.504 cepbii / 50 mn 2 2
144.505 YepHblii / 50 mn 2 2

Power Mix Primer

pyHT/aKkTBaTop 5o
nucaHune
[pyHT/akTBaTOop Power Mix siBnsieTCs aAre3noHHbIM rPyHTOM Anst
S—— CKJlemBaeMbIx NNacTkoB. [laHHOe CPeACcTBO TakKe UCMONb3YeTCs B
KayecTBe yHUBEPCabHOro rpyHTa s NnacTuKoB nepes HaHeCeHNeM
aKPWNIOBbIX, CUHTETUYECKNX, CMOMSHBIX UM @30TO-KOMOUHNPOBAHHbIX
nakos. [pyHT

= XapaKrepucTtuka
[pyHT/akTuBaTop Power Mix - Npo3payHblii aare3noHHbINA FPYHT s
NNacTUKOBbIX AeTanei. [laHHoe CpeAcTBO ynyyllaeT aare3noHHYo
NPOYHOCTb, 0COBEHHO MNACTUKOBBIX AeTanen, TSKeNo NoaAatoLLIMXCS
cknenBaHuio. [lJaHHoe cpeAcTBO JIErko HAHOCUTCS 1 BbICTPO
ncnapsietcs. [pyHT/akTne

[em———
s AT

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
| 144.502 | npospayHbii / 150 Mn | 1 | 1 |




CKNEVMBAHWE N HAHECEHWE MOKPbBITNA 45

Power Mix Film

[MNopaep xuBatoLLas/apMmpytoLLas naeHka
= OnucaHune
Power Mix Film cny>xuT ansi nopaep XKy peMOHTMPYEMbIX NNACTUKOB C
TbIIbHOW CTOPOHbI. Power Mix Film nogxoaut ons ncnonb3oBaHns co
crnegyoLwmMMn BUAamu nnactMmacc: nonvypetaHom (MYP), nonuctuponom
(NC), nonnamugom (MA), MognULMPOBaHHLIM NOUMPOMNUIEHOBbLIM
Kaydykom (3N

= Xapakrtepuctuka
MepepHsas cTopoHa nneHkn Power Mix Film nmeeT peluetyaryto
CTPYKTYPY, YTO yny4yllaeT afaresuto 1 MPOYHOCTb PEMOHTUPYEMOrO
yyacTka. C 06paTHOI CTOPOHbI HAXOAUTCS NJIEHKA, KOTOPas CHUMaeTCst
nocrne oTBEpAEBaHNSA COCTaBa.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP

Moppep>xuBatoLas/ 1 1
apMupyoLLas nineHka

144.503 |

Power Mix Egalisierungsfolie

BbipaBHuBatoLas nneHka
= OnucaHune
Power Mix Egalisierungsfolie - nnexka, ncnonbdyemasi ans npocToro
1 6e30MacHOro PeMoHTa NIacTUKOBbIX AeTanei ¢ NOMOLLbIO
ABYXKOMMOHEHTHbIX CKnenBarooLyx Bellects. Power Mix Egalisie-
rungsfolie nogxoauT Anst NCNoNb30BaHWS CO CeAyOLLMMI BAAMU
nnacTMacc: nosmypeTaHom

= XapaKrtepuctuka
Power Mix Egalisierungsfolie sBnsieTca nogaep xusatoLLein nneHKon ans
BblPaBHVBaHVS NepeaHell CTOPOHbI PEMOHTUPYEMOro yyHacTka. [MneHky
OCTOPOXKHO MPWKUMAIOT K BEPXHE MOBEPXHOCTU PEMOHTUPYEMOro
y4acTKa C Liefiblo ero BblpaBHVUBaHUA C NMOMOLLLIO NoAnoxku. MNocne
BbICbIXaHWs e

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3

| 146.615 | BbipaBHuBatoLas nieHka | 1 | 1

= CkneuBaHue U HaHeCceHue NOKpbITUA

Power Mixer

CMeLLVBatoLLMA HAKOHEYHNK
= OnucaHune
CMeLLMBatoLLMA HAKOHEYHUK ANst ABOWHbIX 50 M. KapTpumKen.
OnuHa 8 cm.

ApT. Ne KP VE
140.926 12 12




46 .. CKIEWBAHWE N HAHECEHWE MOKPbLITINA

Power Mix Gun
MucTonet ONna pemMoHTa nnactunka
= OnucaHune
MucTonet anst ABOWHBLIX 50 MA. KapTpuaKen

140.927 1 1

Haftstahl

Knen-repmeTuk ons cranm

= OnucaHune
Knen-repmeTnk Haftstahl o6ecneynBaeT npo4Hoe 1 fonrosevHoe
CK/emBaHne OJHOTUMHBIX 1 PA3HOTUMHbIX MaTepUanos, Hanp., ctanu,
anoMUHUS, CBMHUA, AepeBa, Xenesa, aTepHuTa u T.n. Haftstahl moxxHo
MCnoNb30BaTh AN 3anoJIHEHNS OTBEPCTUINA, TPELLMH, ra30BbIX PaKOBUH
nT.n

= OnucaHune
Haftstahl - 0ByXKOMMOHEHTHBIA repMeTrK METaNIM4YEeCKOro CeEporo
LBeTa Ansi PEMOHTHbIX paboT, He COAEP)XUT PACTBOPUTENEN 1 BbINONHEH
Ha OCHOBE 3MOKCUAHOW CMOSbl. Takne XxapakTepUCTUKN Knesi-
repMeTrKa, Kak BbICOKOe Ka4yeCTBO 1 OTBEPXKAEHME C Masoii ycaaKou,
No3BOJNSAOT BbINO

= XapakrepucTtuka
2KunaHecnoco6HocTb: 30 MUHYT; LiBeT: MeTannn4eckunii cepbiit.

ApT. Ne KP VE
| 125950 | 1257 o1 | 24|




:HUCTKA




48 HANCTKA

Silicone Remover Mild

Msirkmin o6eaxmpureartens

= OnucaHune
Silicone Remover Mild - ouuwatoLLiee cpeacTso, NCNonb3yemMoe nepeg,
npoLeccoM okpacku. APMEKTUBHO yaanseT 3arpA3HeHns:, Xnp, Maco,
CWJIMKOH, BOCK, CMOJTY SN OCTaTKM Krest.

= XapakrepucTtuka
® AHTUCTaTNYeCKN ahEKT ANst NPeAOTBPALLEHNS CKOMIEHUS
BKJTIOHEHUIA Mbinu; © Jlerko n 6bICTPO HaHOCUTCS; ® YpesBblvaiHo
6bICTPO McnapsieTcs; ® ONTUMU3NPOBaHHBIN NPeAen TEKy4YecTu; ®
Msirkoe, HearpeccrBHOe YMCTSLLEee CPEACTBO; ® Yy4yllaeT agresnto ans
nocnepyoLero HaHeCeH

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
146.711 1n 1

146.704 5n 1

147.023 30n 1 1

Silicone Remover Water

Obe3xmpuBaTesnb Ha BOAHOM OCHOBE

= OnucaHne
Ounwatollee cpedcTBo Ha BOAHOW OCHOBE ANst BCEX BMAOB paboT,
BbINOJHAEMbIX NepPe[, OKPACKOM.

= XapaktepucTtuka
[ns 6e30nacHOro yganeHns 3arpsisHeHni, Xxmpa, Macna u CUInKoHa.
Bnaropaps aHTcTaTM4eckomy adekTy NpeBOCXOAHO NOAXOANT
ONa npeasapuTenbHON 06paboTKy NNAcTUKOBBIX MOBEPXHOCTEN. [Ans
[aHHOro CPefcTBa XxapakTepHa Ype3BblHaHO BbICOKAst O4NCTUTENbHAs
CNocoBHOCTb 1 B

ApT. Ne WUcnonHenne KP VE
| 146705 | 5n o1 | e

Staub Stop Water

MemnecbopHas candetka

= Onucanne
Staub Stop Water ontimanbHO noaxoauT ANst yAANEHWs Nbian N CyXuxX
3arpsi3HeHuii ¢ rnagkux nosepxHocTen. MigeanbHo nogxoanT ans
NPUMEHEHNs B MOAroTOBUTENbHbIX paboTax K okpacke. bnarogaps
creuuanbHon BogopacTBopumMoii nponutke Staub Stop Water ocob6eHHO
noaxoauT Ans

- XapakrepucTtuka
Staub Stop Water - BbicokoTexHonorn4Hast 6e3sopcosasi nbinecbopHas
candeTtka 13 MIKpoBOJIoKHa. [laHHOe U3fenne He CORePXXNT CUNMKOHOB
1 BOCKOB, a TakxKe NoAXoAnT Ans fobblX NakoKPaCOUHbIX MOKPbITHIA.
CanceTka He BbICbIXaeT 1 0651aaaeT HeorpaHNYeHHbIM CPOKOM
aKcrnyaTaumu.

WUcnonHeHune

144.538 10 wryk 10 240




= OnucaHune
Car Clean Multi - BbiIcOKOKa4eCTBeHHas NPOTMPOYHas candeTka
cepun Car Clean. Ha gaHHbIii MOMEHT 3TO U3[enne Takxke AOCTYMNHO B
ynakoBke 13 30 nuctos. Car Clean Multi BnutbiBaeT 60nbLune 06beMbI
pacTtBopuTenen, Macna n cmasok. Car Clean Multi otnnyHo nogxogut

0Nis uc
= XapakrepucTtuka
MpoTtupoyHas candetka Car Clean Multi BInonHeHa 13 XOpOLLIO
BMUTbIBAIOLLIEN, MPOYHON 1 BBICOKOKA4YECTBEHHOV MPOTUPOYHON TKaHW,
CTOWKOW K AeNCTBMIO pacTBopuTeneit. [laHHoe nsgenue He nognexxut
MCMOJIb30BAHMIO CO CPEeACTBaMN Ha BOJHON OCHOBE.

KP VE
| 30 nUCTOB Ha ynakoBKy | 20 | 20

ApT. Ne WUcnonHeHne
| 144.924

YNCTKA 49

Car Clean Multi Pack

BymarkHas npoTmpoyHas candetka

= OnucaHune
Hand Clean - cpefcTBO Ansi UHTEHCUBHOW O4UCTKM pyK. MpeBocxogHo
noaxoauT Anst hEKTUBHOrO YAANEHNS KPAcKy, MHOFOKOMMOHEHTHbIX
CMOJ1 N CKNeVBaOLLMX BELLECTB, Macna Uan 3arpsasHeHnii 1 T.n.

- XapakrepucTtuka
Hand Clean npegHasHa4yeHo ons MHTEHCUMBHOW, ONTUMASIbHOW U MAMKOW
OYNCTKM PYK CO 3Ha4YeHnem pH ot 6,8 go 7,0. Jaxe npu 4acTom
ncnonb3osaHun Hand Clean He Bbi3biBaeT pasgpaXKeHnst KoXXu 1
MMeET NPUSATHBIN anenbCUHOBBIV 3anax. [ns 4aHHOro CPeacTBa Takxe
MMEEeTCs B Hanmy

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
CpencTBo Ans MHTEHCUBHOM
125.654 oumnctkm pyk Hand-Clean 1 4
40n
125.655 [ncneHcep 1 CTeHHOW 1 1
nep>xarenb

Hand Clean

CpencTBo ANst UHTEHCUBHOW O4YUCTKN PYK

_-'

[

2 Yuctka







:OXPAHA
TPYOA




52 . OXPAHA TPY[JA

Star Mask Disc

Leprxatenb ons npeadunetpa

= OnucaHune
Star Mask Disk - 3anacHoii gep>xatens anst npeghunbTpa ans
Kpennexns npeadunbTpoB nonymacky Star Mask Ha macke Star Mask.
ApT. Ne WUcnonxenne KP VE
144.310 Depxarenb ana dunbTtpa 20 20

Star Mask - Starter Kit

Habop

r

= Onucaunne
CocTounT U3 cnepyloLmx KOMNoHeHToB: 1 nonymacka Star Mask; 1
CMeHHbIN naTpoH-unbTp Star Mask Refill; 1 npeaduneTp ot napos n
TymaHoB Star Mask Pre P2 (10 wr.); 1 cymka ansi xpaHeHust Polybag.

= Onucanne
Star Mask - BbICOKONPOU3BOANTENbHBIN pecnupaTtop, He TpebytoLuii
60/bLUNX IKCMIYaTaUMOHHBIX pacxofos. OcHaLLEeH CMEHHbIMN
npeaduneTpaMu 1 razosbiMu dunbTpamu. Star Mask sawmwaet
OT OKPaCO4HOro TyMaHa, flaka, amManeBoi Kpacku, NecTULMAOB,
OpraHn4ecKnx Napos U rbian. Cm

- XapakrepucTtuka
Attectauua CE 0120 / EN 140 B cooTtBeTCcTBUM CO cTaHAapTamu CE.
Knacc 3awmtbl FFA2 P2 — npeadunbTpbl 1 ra3osbie UbTPbI ABASIOTCA
CMEHHbIMN B COOTBETCTBUM CO cTaHgapTamu CE.

ApT. Ne WUcnonxuenne KP VE
141.633 M 1 1
141.634 L 1 1

Star Dust P1

[MpoTMBOMbINEBOV pecnMpaTop

NAANNY NANT LS ESLEFE 5 4 4

e

= Onucaxne
MpoTtusonbinesoi pecnupatop P1 (knacc 3awmtbl FFP1S).
MprMeHseTCs Npu PyYHON U MaLLMHHONM WNUGOBKE, a TaK XKe 3a4UCTKe
NnoBePXHOCTel. 3alluLlaeT OT OpraHMyYecKyx NapoBs 1 asapo3osiei He
cofepxxalyx nsoumanat. CootBetctayeT ctaHgapTam CE 0194 / EN
149. O6ecneunBaeT 3PeKTNBHYIO 3aWWTY OT MblAV C NPEQESbHO
[[0MNyCTUMOIA KOHLeHTpauueii cabiwe 10,0 mr/ma.

ApT. Ne WUcnonuenne KP VE
140.950 cTeneHb 3awuTbl P1 20 120




OXPAHA TPYOA 53

= OnucaHune
MpoTtusonsineson pecnupatop P2 (knacc 3awmtbl FFP2S)
MpuMeHsieTCs NpU Py4HOI 1 MALLMHHOW WINGOBKE, a TaK XXe 3a41CTKe
NoBepXHOCTEN. 3alyLLAeT OT OPraHN4eCKrX NapoB 1 aspo30nei He
copgep>xalumx nsoumarat. CoorseTcTByeT cTaHgaptam CE 0194 / EN
149. O6ecneyrBaeT ahPEKTUBHYIO 3aLUUTY OT MbLIN C NPEAESIbHO
[onycTumon KoHueHTpauvenn ot 0,1 go 10,0 mr/mE.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

| 140951 | cremewbsawwmeiP2SI | 20 | 120 | .

Star Dust P2

[MpoTuBOMbINEBOV pecnmpaTop

FEFIPIF ALEE LR LARAY

AN TSI TITIIF T

= Onucanne
MpoTtusonbinesoi pecnupaTtop P2V ¢ knanaHoMm Bblgoxa (Knacc 3aluuTbl
FFP2S). MpuMeHsieTcst Npy py4YHOI 1 MalMHHON WNNGOBKE, a Tak
»Ke 3a4McTke NoBepxHOCTel. 3almLiaeT OT OpraHN4ecKX Napos
aspo3onen He codepkalmx nsounaHat.CooTBETCTBYET CTaHAapTam
CE 0194 / EN 149. O6ecne4nBaeT ahPeKTVBHYIO 3aLLMTy OT NbIIN C
npegenbHO AonycTMON KoHUeHTpauwvel oT 0,1 o 10,0 mr/ma.

ApT. Ne WUcnonHeHne KP \"/3
| 140.952 | cTeneHb 3awmTbl P2 | 10 | 60 |

Star Dust P2V

MPOTUBOMbINEBOR PECnNPaTop C KianaHoM
Bblgoxa

;;;;;;;; Yy p‘u\\“
VAN SAS SR P RS
o T——

= OnucaHune
Super Nitril Hand | - nepyatkun, o6ecne4yunsaroLLe BbICOKUN
YPOBeHb 3almnTbl. [logxoaaT Anst NCNoNb30BaHNs B aBTOMOBUILHOW
NMPOMBILLIEHHOCTM, OKPACO4HbIX Liexax, 1abopaTopusix, O4NCTUTENbHOI
1 XMMUNYECKOIA NMPOMbILLIEHHOCTM.

= XapaKrepucTtuka
Mepuyatkm Super Nitril Hand | n3rotoBneHbl B COOTBETCTBUN C
eBponenckum ctaHgapTom EN-388:4002. [laHHble nepyaTkn SBNSIOTCS
XVIMUYECKW CTONKMMU K KUOKUM BELLLECTBaM B COOTBETCTBUMN C
eBponeickum ctaHgapTom EN 388/374 Cat. lll. Mepyatkn Super Nitril
Hand | 3eneHoro

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
145.130 Mapa/9 1 144
145.131 Mapa/ 10 1 144

Super Nitril Hand |

3aluTHble nep4arku

9

2 OxpaHa Tpyaa



54 . OXPAHA TPYOA

Nitril Hand |

XnonyaTtobymarkHble nep4aTku

=

e

= OnucaHune
Nitril Hand | - xnonyatobymMarkHble nep4yaTky NnpeMmym-Knacca,
NPOMUTaHHbIE XXUAKUM HUTPUSIOM, C TPUKOTaXKHOW MaH>XXeTOM.
O6ecne4nBatoT BbICOKYIO 3aLLUTY OT MEXAHNYECKMX N XUMUYECKNX
NoBPeXAEHN. DTN NepYaTKN MOXXHO NCMOMb30BaTh B aBTOMOOWIBHON
MPOMBILLIEHHOCTU, MaLUMHOCTPO

= XapakrepucTtuka
Mepyatku Nitrile Hand | n3rotoBneHsl B COOTBETCTBIM C €BPOMNENCKUM
ctaHgapTom EN 388 Cat. Il. [laHHble nep4yaTkun >XenToro LseTa
YpesBblHaliHO 3NaCTUYHbI, CTOMKM K UCTUPaHUIO 11 06NafjatoT OTAINYHbIM
3axBaTOM Kak B CyXVX YCJIOBUSX, Tak 1 B YCNIOBUSIX BbICOKOIA
BN@XXHOCTW. B Ha

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
145.120 Mapa/9 1 144
145.121 Mapa /10 1 144

Prep Hand Cut

XnonyatobymarkHble nepHaTkm

= Onucaxvne
Prep Hand Cut - BbICOKOKa4eCTBEHHbIE MepyaTky, 3aluuLatoLme
PYKU OT NOpe30B. [jaHHble NepyaTKy UCMONb3YIOTCS B aBTOMOBUIIBHOM
NPOMBILLNEHHOCTUN, CTPOUTENBCTBE Ky30BOB aBTOMOGWNENR, COOpKe
,YNCTbIX KOMHAT", (hapMaLEeBTUHECKON NMPOMBILLNEHHOCTN U OCOBEHHO
npw o6paboTke cTeKN

- XapakrepucTtuka
Mepuatku Prep Hand Cut n3rotoBneHbl B COOTBETCTBUM C EBPOMENCKM
ctaHgapTom EN 388:354 X. OHuM BbINOSIHEHbI U3 CNeLuanbHOro0 BOIOKHA
“TAEKI 5” n otBevatoT TpeboBaHusiM eBponeiickoro ctaHgapTta EN 388
Cat. Il. JaHHble nepyaTKy OTHOCATCS K CPEAHEMY KNaccy 3aluTbl OT Mo

ApT. Ne WUcnonxuenne KP VE
145.134 Mapa /9 1 100
145.135 Mapa/ 10 1 100

Prep Hand Leder

XnonyatobymarkHble nepHaTkm

= Onucanne
Prep Hand Leder - nepyaTku, o6ecneyrBatoLLme BbICOKMIA
YPOBEHb 3aLyTbl. [laHHbIe NepyaTKy MOXHO UCMOb30BaTh B
METaNNOCTPOUTENBHOW UHAYCTPUW, CKNAACKOM XO3SNCTBE 1
TPAHCMOPTHOW MPOMBILLIEHHOCTW.

- XapakrepucTtuka
Mepyatku Prep Hand Leder n3arotoeneHbl B COOTBETCTBIN C
esponeicknm ctargapTom EN 388:2133. BbinosHeHbl U3 4ncToi
HaTypasnbHOI OMONKOBOI KOXW 1 OTBEeYatoT Tpe6GoBaHUAM
esponerickoro ctaHaapta EN 388 Cat. II. C TbibHOM CTOPOHBI NepyaTkn
Prep Hand Leder narotoBsneHbl n

WUcnonHeHune

145.112 Mapa/ 10,5 1 120




OXPAHA TPYOA 55

= OnucaHune
Prep Hand | - nepuatku, o6ecneyrBatoLLye BbICOKMNIA YPOBEHb 3aLLUThbl
1 obnapatoLLme OTANYHbIMU CBONCTBaMU 3axBara. [laHHble nepyaTku
MO>XHO 1CMOMb30BaTh NPV CTPOUTENBLCTBE KY30BOB aBTOMOGUNEN, B
C6OPOYHOIA, CTPOUTENBHON 1 YNakoBOYHOW MPOMBILLIEHHOCTH, NPU
TeXHUYeCKoM 06Cn

= XapaKrepucTtuka
Mepuyatkn Prep Hand | n3rotoBneHbl B COOTBETCTBUM C €BPOMNENCKM
ctaHgapTom EN-388:3142. [laHHble nepyaTkn oTBeYaloT TpeboBaHUsIM
eBponeickoro ctaHgapta EN 388/420 Cat. Il. Prep Hand | -
BbICOKOKA4YeCTBEHHbIE TPUKOTaXKHbIE NepyaTKN CUHEro LBeTa,
N3roTOBJIEHHbIE 3 CMeC

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE
145.113 Mapa/9 1 240
145.114 Mapa /10 1 240

Prep Hand |

XnonyaTtobymarkHble nepyaTku

= Onucaxne
Prep Hand Ill - BbIcCOKOKa4eCTBEHHbIE NepyaTKu. 3allnLLaoT KOXY PyK
OT XMMWNYECKMX 11 MEXAHNYECKMX MOBPEXAEHWIA. [JaHHble nepyaTku
MCMOJb3YHOTCSA B @BTOMOOWIIbHON NPOMBILLIEHHOCTU, CTPOUTENBCTBE
Ky30BOB aBTOMOGWEel, COOPKE ,4NCTbIX KOMHAT", hapMaLeBTYeCKON
NPOMBILLNEHHOCT

- XapakTtepuctuka
Prep Hand Ill - nepyaTkn npemmym-knacca, OKpalleHHbIe B XX1OKOM
nonuypetaHe Ans obecneveHns nydero 3axsara. [JaHHble nepyaTku ¢
TPUKOT&XXHbIM KpaeM 06ecneynsatoT OTINYHbIA 3aXBaT 1 TAKTUSIbHYIO
4yBCTBUTENBHOCTb. Mepyatku Prep Hand Il nsrotosneHsl B
COOTBETCTBUN C €

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
145.132 Mapa/9 1 144
145.133 Mapa/ 10 1 144

Prep Hand Il

Xnon4atobymadKHbIe nep4aTku

= OnucaHune
Hand Clean - cpefcTBO Ansi MHTEHCMBHOW O4UCTKM pyK. MpeBocxogHo
noaxoauT Anst 3heKTUBHOroO yAaNEHNs Kpackul, MHOrOKOMMOHEHTHbIX
CMOJ1 N CKNeVBaOLLMX BELLECTB, Macna Uin 3arpasHeHnii 1 T.n.

- XapakrepucTtuka
Hand Clean npegHasHa4yeHo Ana MHTEHCUMBHOW, ONTUMAasbHOW U MArKOW
OYNCTKM PYK CO 3Ha4veHnem pH ot 6,8 go 7,0. Jaxe npu 4acTom
ncnonb3osaHun Hand Clean He Bbi3biBaeT pa3aparkeHnst KOXu 1
MMeET NPUSATHBIN anenbCUHOBBIV 3anax. [ns 4aHHOro CPeacTBa Takxe
MMEEeTCs B Hanm4

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
CpepncTsBo AJ1st UHTEHCKBHOIA
125.654 oumnctkm pyk Hand-Clean 1 4
40n

125.655 [ncneHcep 1 CTEHHOW

nepxarenb

Hand Clean

CpencTso st UHTEHCUBHOM OYNCTKN PYK

2

- OxpaHa Tpypaa







/o

..MPUHAANEX-
HOCTHU




58 NPUHALJTEXHOCTV

Ausblaspistole

[MpoayBOYHbIA MMCTONET
= OnucaHune

MpoayBOYHbIE NMCTONETbLI UCMONB3YIOTCS AN yAANEHNs Mbin

C MOBEPXHOCTM WM N3 CTLIKOB 1 3a30P0B. OPrOHOMUYHO
CMpOeKTMpOoBaHHas hopma NpoAyBOYHOro MUCTONETA NO3BOSISET
BbINONHATL paboTy 6e3 ycunuii 1 NCNonb3oBaTh ero B Te4eHne 6onee
LJINTENBbHOrO NEPUOAa BPEMEHMU.

= XapakrepucTtuka
MpopayBo4HbIN nucToneT Ausblaspistole ¢ yanuHeHHoW, TOHKOI
MeTaNNN4YeCKON HacaaKow NNErko OYNLLAET TPYAHOAOCTY MHbIE
MecTa v nonocTu. MpoayBoyHbIi nuctoneT Ausblaspistole co
3BYKOMOrNOLLAILLMM HAKOHEYHUKOM OCHALLIEH NIAaCTUKOBOW HacapKomn
AJ1S CHVDKEHUS YPOBHS LLyma B pab

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

MpopyBoYHbIN NUCTONET
145.270 Blow Off Gun co 1 5
3BYKONMOTNOLLEHNEM 1

HakoHe4vHuKoMm (EU)

MpopyBOYHbI NUcTONET
145.971 Blow Off Gun co 1 5
3BYKOMOrNOLLEHNEM U

HakoHe4Hnkom (CH, NL)

MpopyBo4HbIA NucToneT Blow
Off Gun ¢ meTannnyecko 1
HacafKkol N HaKOHEYHNKOM

(EV)

MpopyBo4HbIN NcToneT Blow
Off Gun ¢ meTannn4eckon 1 5
HacafKol N HaKOHEYHNKOM

(CH, NL)

145.272

145.273

Ausblasstift

[MpoayBO4HbIN KapaHaall

= OnucaHune
MpopayBo4HbIN KapaHaalw Ausblasstift npegcTasnset coboit HebonbLLoe
1 yaobHoe nNpodyBOYHOE YCTPOCTBO. [lJaHHOe 13penme NCnonb3yoTes
AN yAaneHns nbiav ¢ NOBEPXHOCTW W N3 CThIKOB 1 3a30P0B.

= XapakrepucTtuka
Ausblasstift 06opynoBaH XeCcTK1M CTPYKTYpPUPOBaHHBIM KOMMa4ykoM Aist
PerynnpoBKu AaBfieHns BO3ayxa, Npy Hamymm Takol BO3MOXKHOCTH,
C HU3KOW [0 BbICOKOW CKOPOCTU HarHeTaHus. [JaHHbI UHCTPYMEHT
OCHalLLeH NMPakTUYHbIM 32)KVMOM OISt KpenneHns Ha paboymx LTaHax
unu no6on ap

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

MpopyBO4HbBIV CTEPXKEHD 1
Blow off Stick PV (EU)

MpopyBOYHbIi CTEPXKEHD
Blow off Stick ARO (CH, NL)

143.132 5

143.731




NMPUHAONEXHOCTW 59

= OnucaHune
Infrarot Minithermometer npepHasHayeH ons smepeHnst Temnepartypsbl
noBepPXHOCTN 06bekTa. TemnepaTypa nsmepsieTcs 6e3 KoHTakTa
C n3MepsieMbIM 06bekTOM. [lnanas3oH n3aMepsieMbix Temneparyp
cocTtasnset oT -33°C po +220°C.

= XapaKrepucTtuka
HebonbLuoii 1 nerkuii B obpaLleHnm nHdpakpacHbiii TepMOMETP C
3a>kKMMOM. OCO60 NPOYHbI METaIMHECKINIA KOPMYC C NpuBReKaTensHbIM
BHELLUHUM OhOpMJIEHEM NpeaHa3HayveH AN eXXeAHEBHOro NpYMeHeHUs.
JaHHoe yCTPONCTBO MOXET paboTaTb B peXnMe 3HeprocoepexeHuns n
BO3MOXXHO nepekn

2 Heo6xoanmoe o6opyfnoBaHne
[ns uamMepeHnst TeMnepaTypbl HAXKMUTE 1 YAEPXKMBAATE KHOMKY
M3MEpPEeHVsi, HanpaBbTe 1CKaTesb Ha TECTOBbIN OGBEKT 1 YAepXuBaiiTe
€ro B TaKOM MOJIOXKEHNI B Te4eHne 2 cekyHa. VIaMepeHHas Temnepartypa
ABNAETCS CpefHeil Temneparypoit n3mepsieMoro yyactka. MNocne
OTMYyCKaHWs KHOM

ApT. Ne WUcnonHeHune KP VE
NHdpakpacHblii MUHN-
144.557 TepmomeTp Mini Infrared 1 1
Thermometer

Infrarot Minithermometer

IHbpakpacHbIi MUHN-TEPMOMETP

=<

= MpuHapnexHocTn







. . KOMIMJIEKTbI
NMPOAYKTOB




62 KOMIJIEKTBI MPOLAYKTOB

Systemkoffer Finish |

CUCTEMHbIN ALK

| 145.046 | CUCTEMHbI ALLNK | 1 | 1

= Onucauxne
[aHHasa cuctema npepHasHayeHa ANk ngeanbHO yNnopspoYeHHoro
XpaHeHVs nspennii komnanun ,Carsystem* B yno6Hom simke. Ons
BbINONHEHNSA NMOBTOPHOrO 3aKasa NPOCTO HanguTe Homepa U3aenni,
yKa3aHHble C BHYTPEHHEN CTOPOHbI KpbilleK. CUCTEMHbIE ALLMKN
NPUrofHbl K WtabennposaH

= XapakrepucTtuka
Ne nzpenusi 143.724 LLnudosanbHas mawmHka Finish Sander RC 9330
1 wT.; Ne n3penus 146.371 MonupoanbHas nacta Finish Speed Cut
100 mn.; Ne n3genus 139.196 MonuposanbHas nacta ans TOHKOro
wnuncoaHus Finish All In One 100 mn.; Ne napgenus 139.197 Macta pnsa
3aWwunTbl

ApT. Ne WUcnonHeHne KP VE

Systemkoffer Finish Il

CUCTEMHbIN ALK

= OnucaHune
[aHHasa cucTema npepHasHadeHa AN ugeanbHO yNnopspoHeHHoro
XpaHeHVs Uspennii komnaHun ,Carsystem* B yno6Hom simke. Ons
BbINONHEHNSA NMOBTOPHOrO 3aKasa NPOCTO HanauTe HoMepa U3penui,
yKa3aHHble C BHYTPEHHEN CTOPOHbI KpbilleK. CUCTEMHbIE AWK
NPUrofHbI K WTabenuposaH

- XapakrepucTtuka
Nec nspenusi 143.388 LLnncosansbHasi mawwmHka Finish Sander RC 9332
1 wT.; Ne uspenusi 146.067 AbpasmsHblin kpyr Finishline Plus Grip P
2000, 20 wT.; Ne u3genust 146.068 A6pasmsHbiin kpyr Finishline Plus Grip
P 3000, 10 wrt.; Ne n3genus 143.726 BbicokoadekTnBHas nonnposa

ApT. Ne WUcnonxenne KP VE
145.047 CUCTEMHbIN ALNK 1 1

Systemkoffer Polieren

CUCTEMHbIN ALK

= OnucaHune
[aHHasa cucTema npepHasHadeHa AN ugeanbHO yNnopspoHeHHoro
XpaHeHVs Uspennii komnaHun ,Carsystem* B yno6Hom simke. Ons
BbINONHEHNSA NMOBTOPHOrO 3aKasa NPOCTO HanauTe HoMepa U3penui,
yKa3aHHble C BHYTPEHHEN CTOPOHbI KpbilleK. CUCTEMHbIE AWK
NPUrofHbI K WTabenuposaH

- XapakrepucTuka
Ne nzpenus 143.723 MonuposanbHaa mawvHka Mini Polishing Maschine
RC 166 1 wr.; Ne n3penusa 146.371 MonuposaneHas nacta Finish Speed
Cut 100 mn.; Ne n3genus 139.196 MonuposanbHas nacTa Ans TOHKOro
wnncosarus Finish All In One 100 mn.; Ne uspenust 139.197 Macta g

ApT. Ne WUcnonxenne KP VE
145.048 CUCTEMHbIN ALLNK 1 1




KOMIMJEKTbI MPOOYKTOB 63

Systemkoffer Kunststoff Repair Box

= Onucauxne
aHHas cucteMa npefgHasHaveHa ans naeanbHoO YNopsAoYeHHOro
XpaHeHVs Uspenmii komnanun ,Carsystem* B yno6Hom sivke. Ons
BbINONHEHNSA NMOBTOPHOrO 3aKasa NPOCTO HanguTe HomMepa U3aenni,
yKa3aHHble C BHYTPEHHEN CTOPOHbI KpbilleK. CUCTEMHbIE ALLMKN
npurogHsbl K wrabennposaH$

= XapakTtepuctuka
Ne nzpenusi 140.927 KapTpugxHblii nuctonet Power Mix Gun 1 wr.;
Ne n3penus 144.501 MonuypeTtaHoBbIN Knei YepHoro useta Power Mix
black 50 mn, 2 wT.; Ne n3gennsa 144.500 Mpo3payHblii NONMypeTaHoBbIN
knen Power Mix transparent 50 mn, 2 wrt.; Ne nsgenus 144.499
MonunypetaH

ApT. Ne
| 146021 |

WUcnonHeHne KP VE

CUCTEMHBIif ALK | 1 | 1 |

CUCTEMHbI ALK

= OnucaHue
[aHHasa cuctema npepgHasHaveHa ans naeansHo ynopsiao4eHHoro
XpaHeHvst n3genunii komnauum ,,Carsystem* B ygo6Hom siLyike. Ons
BbINOJIHEHVSI MOBTOPHOIO 3aKasa MPOCTO HaianuTe HoMepa N3aenui,
yKasaHHble C BHYTPEHHEel CTOPOHbI Kpbillek. CUCTEMHbIE SLLIMKM
NPUrogHbI K LTabenmposaH

= XapakrepucTtuka
Ne nzgenus 145.990 lMpo3apayHbiin nak gns TodeqHoro pemoHta 2K Hi
Speed clear coat 200 mn, 2 wr.; Ne n3genus 145.988 pyHT-INaTneBKa
Ans TodeyHoro pemoHTa 2K Hi Speed primer filler 200 mn, 2 w.;
Ne nzpenus 145.989 MNMpoTrBO3aANPHbBIN FPYHT-HANOAHUTENb AN
TO4e4HOro

ApT. Ne
| 146015 |

WUcnonHeHne KP VE
I

CUCTEMHbIN ALLNK

Systemkoffer Speed Repair Box

CUCTEMHbIV ALK

B

2 KomnneKkTbl NPOAYKTOB



—
<
Z
@,
—
<
Z
C
LL
—
Z
=
LL
—
@p)]
VI
n
C
<
@)

64

T OB Tk T T LT
I XYY YN VYT Y S
XYY Y Y VYT Y Sy
Y Y Y I Y VYV Y Y
XYY Y Y S YT
XYY Y EYYY)
(Y YT YT
XY YYYX YN
XYY XYY
YT YYY Y Y YV
XYY YR VY Y Y Y
X AP
AP
XX YT

lOTep3eH

T
~
ROk ROk
ROk Ok
TP
O N o o
R o
J 0
J R ko
RN o e
bk ok e
O o e o
b0 N N N ol e o
b0 e S o o e
b o e
b ko e
JO kb e
Ok kOl ROk
T

~
kok
T
T Ok
T OOk Ok
o T
T
T

T

T

kok
O N SR o e o N ol e
SO R ok e ok
RNk Ok ke

Ok
OkOk
T
T
T
B Rk ke
JO Rk
BNk ke
RN ROk Ok
T
ROk Ok
T
T
T
~

JOROR Ok e
JO R o e
RNk Ok kS
o

AmMepunka

EBpona

CAR
SYSTEM

KaHapa / KBebek

Konymbus

Hupepnangpl
Hopeerns

MonpoBsa
[Monbla

LleHTpansHbin oduc
CARSYSTEM
"epmanus

Benapycb

CnoBerust

Bochusa-IepuorosnHa

Bonrapus

Cepbus 1 HYepHoropust

VicnaHws
LLIBeLms

XopBatus

Yeluckas Pecnybnvka

Lanns

LLIsenuapuns

Benbrus

OUHNAHANS

PpaHums
Mpeuns

OcToHNsS

[MopTyranvs
PymbiHNA

BeHrpus

Poccust

Vicnanans

CnoBakus
Typuus

VipnaHpns
VTanns

CoepgyHéHHOE

ManbTa

KoponescTBo

MakenoHns



T
T
T
~

JOROR Ok ok
O O o Nt o o e
O 0 e o Nt e el N o e
O 00 e 0 N e el N e N
T 00 0 e e el e o ol N e
T O N0 e 0 Nt e ¢ e Nt o o N ol
ROk Ok O 0 e Nt e e Nt o o o N
0 0t e N A ol N ol e O 0 e N e o e ol o
b0 e o o o o O 0 e N e e Nl N o o N
b S o e N S e O 0 e 0 Nt e e Nt o e o N
Ok Ok O 0 e Nt ol ol e ol N o N e
ROk Ok O 0 e Nt e o e ol N o N e
bk e O 0 e N e o e ol o N e
bRk kb ke ROk ROk B8 0 0 e e e o el N e
B o e Bk e T SO 0 0 Nt o ol el N o e
0 it e N e e I e Nt e e N S ot SO 0 e o Nt o ol N ol
0 it e N N e e Nt o e Nl Nt o SO 00 e o N e el N o e
0 Nt e N e e N e N e N ROk ROk SO 0 o e o
0 e e N e e N e N e N bk Rk b ke JOR R Ok ok o S
0 e e Nt e e Nt e e Nt e e IS el Nt ol ol N ol o
0 Nt e Nt Nt e e Nt e Nt e e Nt e el Nt o o N
0 e e N e e e Nt e Nt e Nl e el Nt o o N
O N e N e e el e e e e Nl e el N o e
0 0 e Nt e e Nt e e N e e N o e N o ol o N o o e e o
0t e Nt e e e Nt e Nt e Nl o Ol N o e ~ T
B e e Nt e Nt e e Nt R Nt ¢ e Nl N o ~ T
O e e N e Nt e N e R Nt e el N o OROR ROk Ok
0 e e N e e e N e Yl e el N e T o
Ot e Nt et e Nt e e Nt e o N Nt e Nl Nt o T
e e Nt e e Nt e e e o R Nt o ol N ol e T
0 e e N e e Al N o o N T ~
0 e e N e e Al N o o T
0 e e N e N e N o T
e e Nt et e N e N o N T
0t e N N e el Nt o e Nl N o B Rk ok e
O e e N e e el Nt o e Nl N O 0 N e o
0 e e N e N e N o 00 0 0 e e e ol N e
0 0 Nt e el Nt e e N o o e N O Nt o Nt o e N o N
0 e e Nt e e e Nt e e Nt e Nl o Ol N o e RN ROk Ok
O Nt e Nt e e e N e e Nt e Nl o el N o e T
B e e N e Nt e N e N e Nl N o ~
O e N e e N e e el A e N e
0 e e Nt e e N N ot el e o Nl N o e
O e e Nt e e N e el o el N ol e
O e e Nt Nt e el Nt el Nt o o N
0 e e e e N e Nl e Nl N o ~
O e e N e e e N e e el e Nl o T
0 e e N e e e Nt o e N Nt o T
O Nt e Nt Nt e el Nt e el Nt o o N RN ROk Ok
O e e N N e el Nt o e N N o BNk ok e
0 e e N e e el N o e Nl o Bk R kb ke
0 0 0 Nt e e N e e N o N RN O ke o
O e e Nt e e e Nt o A Nt o o N BNk ok e
O e e Nt Nt e el N Rl Nt o o N JOROR ROk Ok
0 e e e e e e e el o ol N o e ROk ROk Ok
0 0 e N e e N e N e N e N Jk Rk I
Nt e e Nt Nt e el e e e Nt ot e g Y el o el Nt ol e
Bt e Nt Nt e e Nt o R Nt o o N 0 0t e Nt o o e T
O Nt e Nt e e Nt el N o o N 0 0 e o N o o e RN ROk Ok
0 e e N e e N el N o 0 0 e N ol o RNk Ok
O N 0 Nt e S N e e N o N 0 S 0 e e o e JOROR Ok bk
0 e e N I el ¢ ol N Nt o O N o N ol N e JOROR Ok ok ke
AN ANMNMANNNNINININIYNINY B o o o o o e bk e )

Adpuka

ABCTpannsa .

BravmxkH1M BOCTOK

A3

ABCTpans

AsepbangxaH

Kutan

Hurepus
CeHeran

HoBast 3enaHonst

V13pannb
JlvBaH

["OHKOHI
VHovs

HOxxHas Adpurika

ObbeanHeHHble

Apabckne dmmpartbl

AnoHns

KazaxcTtaH
Kopes

Kocoso

CuHranyp
TannaHg,
TavBaHb



1K High Build Primer .
2K Clear VOC 420...
2K Clear VOC Express .
2K Clear VOC Premium . . 238
2K EP High-Speed Grundierfiiller 28
2K Filler Vario .

2K Filler Wet on Wet 25
2K High-Speed Grundierfiiller. 28
2K High-Speed Klarlackt .. 28
2K MS Clear......... 23
2K VOC Filler 540 .. 24

A

Acryl Thinner
Ausblaspistole ..

Ausblasstift

2B

Bumper Paint.........cccooeeiieeieenns 30
2»C

Car Clean Micro... 39
Car Clean Multi Pack .. 49
CP Palm Sander ... . 8
=D
DiSPENSE....vveiiieeieeeeeeeeeeees 27
2 E

Elastic Green ........c.cccoeeveivviiincns 15

Excenter Back Pad C. Premium... 10
Excenter Back Pad M. Premium.... 9

>F

Farbtonmusterkarte
Finishline Plus...
Finish Sander Back Pad.
Finish Sander RC 9332
Floor Mats........cccccevmiiiniiniiniinienns

2 G

Greenline Grip
Greenline Grip Foam

- H
Haftstahl
Hand Clean.
Hand Mask ....

=21
Infrarot Minithermometer ............. 59
2L

Liquid Putty.... . 15
Luftschlauch ..

M

Mini Back Pad........c..ccoceriniinnnnns 38
Mini Sanding Machine RC 9330 9, 37
Mixing Stick Alu... .

Mixing Stick Black 27
Multi-Mix Bucket.. 26
Multi Glas Green.. 14

Multi Green .
Multi Plus
Multi Strain..

2N
NIPPEl .evvviiiiiiiiiieeie 32,33
Nitril Hand 1.......ccvoeniiciiinne 54

Halum foKyMeHTbl cocTaBneHbl 4O6POCOBECTHO, MPUMEPbI UCTONHEHUI B HUX NPUBEAEHBI AN TEXHNHECKOrO MHCTPYKTaXKa MO MPUMEHEHUIO.
TeM He MeHee, OHU He MOTYT SBMIATLCS 0643aTENbCTBOM. [1paBO Ha BHECEHWE N3MEHEHUI B MPOAYKTbl COXPaHSETCS.

© VOSSCHEMIE

. Quickfinder

Plastic Can Empty .
Plastic Cleaner....
Polishing Back Pad...
Polishing Machine RC 166..
Power Bond.
Power Mix....
Power Mix Egalisierungsfolie .
Power Mixer.....
Power Mix Film
Power Mix Gun
Power Mix Primer ..
Prep Hand Cut.
Prep Hand I..
Prep Hand IIl
Prep Hand Leder.
Putty Board

2S

Seat Covers
Sicherheitskupplung .
Silicone Remover

Silicone Remover Mild.
Silicone Remover Wate .
Soft Interface Pad.. 10, 11
Spot Blender
Spray Verdlnner .
Star Dust P1
Star Dust P2 ...
Star Dust P2V
Star Mask - Starter Kit.
Star Mask Disc
Staub Stop Water
Steering Wheel Covers
Super Nitril Hand | ...
Systemkoffer Finish |
Systemkoffer Finish Il ..
Systemkoffer Kunststoff R. Box... 63
Systemkoffer Polieren.................. 62
Systemkoffer Speed Repair Box.. 63

ST
Tape Off TOO......cevreerieeiricies 11
Turbo Mattflex ........ccevvvvriiriinnnnns 7

U
UNIFLEX Glas Fast-Cleaner ..
UNIFLEX Glas Fast-Primer..
UNIFLEX Glas HM .
UNIFLEX MS Bag...
UNIFLEX Plus Airgun
UNIFLEX Spitzen ...

>W

Wax Applicator ...
WM Klebeband....







SYSTEM

a trademark of

VOSSCHEMIE

K+K Import 000

Office 909B, 9th Floor, Entrance 14, Build. 2

142787 Buiseness Park ,,Rumyantsevo® Leninsky District
Russia - Moscow Region

www.carsystem.org

TenedoH: +7-495-775 4217
dakc: +7-495-591 0304

E-mail: office@carsystem.ru





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (ECI-RGB.icc)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /DEU <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 8.503940
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


